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 وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی مطرح کرد:

بار گردشگری روی دوش 
خراسان رضوی

دبیر شورای هماهنگی و جبهه اعتدال 
شرق کشور  در گفت و گو با صبح امروز

لیست اعتدال 
مشخص شد

رسیدن به اقتصاد 
مقاومتی با صادرات 

ممکن است 
محمد حسین روشنک

دبیر جامعه جوانان متحد اسلامی در 
خراسان رضوی: 

لیست »شانا« 
باطل است

فغانی، پیش به سوی 
جام جهانی
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روند عادی سازی روابط کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی با چه هدفی دنبال می شود؟ 

ایرانی  ضد  اتحاد 
مسکن در انبار
خودداری مالکین از فروش، 

عامل ایجاد  رکود در بازار است

صبح امروز بررسی می کند

چرا ولنتاین؟
وضیعی: راهکار جلوگیری از نفوذ فرهنگ غربی، تقویت ریشه های فرهنگ ایرانی است
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مراسم چهلمین روز شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی با حضور نماینده ولی فقیه و امام 
جمعه مشهد، استاندار خراسان رضوی و قشرهای مختلف مردم در حرم مطهر رضوی برگزار 
شد.همزمان با چهلمین روز شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، مراسم بزرگداشتی با 
حضور آیت الله علم الهدی نماینده ولی فقیه و امام جمعه مشهد، علیرضا رزم حسینی استاندار 
خراسان رضوی و قشرهای مختلف مردم در رواق امام خمینی)ره( حرم مطهر رضوی برگزار 
شد.این مراسم از ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه با قرائت قرآن کریم در رواق امام خمینی)ره( 

آغاز شد و در ادامه، حاج سعید حدادیان به مدیحه سرایی و نوحه خوانی پرداخت. سخنران این 
مراسم هم حجت الاسلام و المسلمین حاج علی شیرازی نماینده ولی فقیه در نیروی قدس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود.گفتنی است؛ مراسم بزرگداشت چهلمین روز شهادت سردار 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی از طرف نماینده ولی فقیه و امام جمعه مشهد، تولیت آستان قدس 
رضوی، استاندار خراسان رضوی، دبیر شورای عالی و مدیریت حوزه علمیه خراسان و رده های 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مستقر در خراسان رضوی برگزار شد.

اربعین سلیمانی
مراسم چهلمین روز شهادت 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی در 
حرم مطهر رضوی برگزار شد

علم الهدی: 
باید درب مجلس بایستید و اجازه ندهید 

عده ای به آن وارد شوند

امام جمعه مشهد گفت: مردم باید دم در مجلس بایستید و اجازه ندهید عده ای به 
مجلس بروند، آنها کسانی هستند که چند خصوصیت دارند، یکی افرادی که انقلابی 

نیستند، یعنی آنهایی که با رهبری زاویه دارند ولو هر اندازه کم باشد.
آیت الله سید احمد علم الهدی روز، 25 بهمن ماه، در خطبه های عبادی- سیاسی نماز 
جمعه مشهد در حرم مطهر رضوی، ضمن تبریک میلاد مسعود صدیقه اطهر)س( و 
تشکر از حضور پربرکت و حماسه آفرین مردم در راهپیمایی 22 بهمن، اظهار کرد: 10 
دوره مجلس را پشت سر گذاشتیم، اما هیچ کدام به اندازه مجلس یازدهم خطرناک 
نبود و به اندازه این مجلس موثر نیست. این مجلس بسیار خطیرتر از مجالس دیگر 
است. دشمن به نقطه ای رسیده که با ناوگان، سلاح های جنگی و تهاجم نظامی 

نمی تواند ما را از بین ببرد، بنابراین به هر وسیله ای متوسل می شود.
وی اضافه کرد: تنها جایی که می تواند با نفوذ از درون نظام و انقلاب ما را ساقط 
کند، مجلس است، اگر عوامل دشمن به مجلس رفتند، می تواند بر ما مسلط شود. 
پاسداری قهرمانانه و دقیق نهاد شورای نگهبان آنچنان دروازه دموکراسی کشور را 
پاسداری می کند که عوامل نفوذی دشمن نمی توانند به مجلس وارد شوند. خطرناک 
این است که از افرادی که به مجلس می روند، دشمن نفوذی بسازد و از آنها که به 
درون مجلس راه پیدا می کنند، یارگیری کند، این دست شما مردم است که بگذارید 

چه کسی به مجلس برود و چه کسی نرود.
علم الهدی با بیان اینکه خطیر بودن مجلس ما از دو جهت است، عنوان کرد: یکی 
از این جهت که وضعیت اقتصادی، معیشتی و مشکلات ما باید با تکیه بر قدرت 
و توان خودمان به بهترین وجه اجرا و اداره شود، بنابراین مجلسی می خواهد که با 
تمام قدرت و با حرکت جهادی و فعالیت، مشکلات اقتصادی و معیشتی را حل کند. 
از جهت دوم به مجلسی احتیاج داریم که قوی، نیرومند، بدون ترس، بدون واهمه و 

شحاع مقابل استکبار جهانی بایستد و مبارزه کند.
امام جمعه مشهد با اشاره به پنج معیار تعیین شده توسط مقام معظم رهبری برای 
افرادی که مردم می خواهند به مجلس بفرستند، تصریح کرد: معیار اول اینکه مومن 
باشد، نه اینکه تنها شهادتین بگوید، بلکه خدا و معاد را باور کند، فردی که خدا و 
معاد را باور ندارد را به مجلس نفرستید، حتی اگر  متخصص باشد. دوم اینکه انقلابی 
باشد، یعنی دلداده این انقلاب، ایستاده پای انقلاب و همه چیزش قربانی و فدائی 
انقلاب بوده و اندیشه انقلابی داشته باشد. فرد انقلابی یک نشان بیشتر ندارد و این 
است که قدم جای قدم رهبر داشته، تمام بینشش به پشت پای رهبر بوده و دارای 

اندیشه رهبر باشد.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی افزود: معیار سوم اینکه شجاع باشد، آدم ترسویی 
که از قدرت های پوشالی، استکباری و اروپایی وحشت کند را به مجلس نفرستید. 
چهارم اینکه جهادی باشد، روز و شب نشناسد، ساعت و وقت برای کارش نداشته 
باشد، زندگی، خانه، خانواده و شغل و مشغولیت دیگر در او نباشد، روز و شب بدود و 
هم در عرصه برنامه ریزی، هم نظارت بر اجرای برنامه و هم مچ گیری و مراقبت از 

فردی که می خواهد در کارگزاری های نظام خلاف نماید، کار کند.
وی ادامه داد: پنجم اینکه کارآمد باشد، بتواند مشکل و از جمله مشکلات اقتصادی 
و سیاسی را حل کندو فرد ناکارآمدی که ابتکار اندیشه و تخصص ندارد و در عرصه 
فرهنگی، سیاسی و اقتصادی کاری از او ساخته نیست، به درد مجلس نمی خورد. در 
کنار این پنج خصوصیت یک تابلو نصب شده که این خصوصیات را در او می بینید و 

آن تابلو شهید حاج قاسم سلیمانی است. 
علم الهدی بیان کرد: شهید حاج قاسم سلیمانی خدا و معاد را باور کرده و انقلابی بود. 

همه چیزش وابسته به رهبر، در همه شئون دلداده ایشان و جهادی بود.
امام جمعه مشهد اضافه کرد: شهید سلیمانی شجاع بود، از هیچ چیز نمی ترسید، 
از هیچ قدرتی وحشت نداشت و همیشه خط مقدم جبهه بود. از گلوله و شهادت 
نمی ترسید و آرزویش شهادت بود. کنار هر شهیدی اشک می ریخت که چرا تو رفتی 
اما من نرفتم. شهید سلیمانی کارآمد بود، نه تنها یک فرمانده، بلکه یک مدیر مقاومت 
بود. مساله این نبود که ما با از دست دادن حاج قاسم یک فرمانده را از دست دادیم، 
در واقع مقاومت مدیری را از دست داد. این یک تابلو است. مردم، برادران و خواهران 
می خواهید کسی را به مجلس بفرستید، نسخه بدل حاج قاسم و افرادی با این خط 
را بفرستید.نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به اینکه رسالت دوم ما این 
است که فعالیت کنیم، تصریح کرد: اینگونه نیست که ادم را پیدا کردیم، رای دهیم و 
تمام، باید دم در مجلس بایستید و اجازه ندهید عده ای به مجلس بروند، آنها کسانی 
هستند که چند خصوصیت دارند، یکی افرادی که انقلابی نیستند، یعنی آنهایی که با 
رهبری زاویه دارند ولو هر اندازه کم باشد، رهبری، ولایت و شخص رهبر را به تمام 
معنا قبول ندارند. مقام معظم رهبری فرمودند باید مومن و انقلابی باشد اما این افراد 
انقلابی نیستند.وی خاطرنشان کرد: دوم کسانی که غرب گرا هستند، چشمشان به 
دروازه اروپا است و وقتی زنی از اروپا می آید، خانم موگرینی، با او عکس می گیرند، 
این افراد را به مجلس نفرستید. سوم عدم اعتقاد راسخ به نقش حاکمیت دین در اداره 
کشور است. عده ای معتقدند دین نمی تواند کشور را اداره کند، باید به گونه دیگری 
اداره کنیم. افرادی که اعتقاد راسخ ندارند باید دین مدیر کشور باشد، آنها را به مجلس 
نفرستید چون مومن نیستند.علم الهدی افزود: چهارم افرادی که از ولایت فقیه تبعیت 
گزینشی دارند، شعار پیروی از ولایت فقیه را سر می دهند، اما در مقابل ولی فقیه 
خاضع نیستند و گزینشی تبعیت می کنند، وقتی منافعشان اقتضا کند می گویند چقدر 
خوب گفتند، اما وقتی منافعشان در خطر باشد می گویند آقا اینگونه نمی گفتند بهتر 
بود. پنجم مرعوبیت و وادادگی در برابر استکبار است، افرادی که از آمریکا می ترسند، 
از ناوگان آمریکا وحشت می کند، از بمب اتمی آمریکا می ترسند و فکر می کنند رزق 

این مملکت به دست آمریکا است و باید تحریم را بردارد، را به مجلس نفرستید.
امام جمعه مشهد ادامه داد: خاصیت ششم نداشتن روحیه انقلابی و جهادی، هفتم 
تلاش برای مذاکره و رابطه با آمریکا، هشتم موضع منفی نسبت به نقش ایران در 
جبهه مقاومت، نهم ترویج و اشاعه نمی شود و نمی توانیم، دهم نفوذپذیری و بی توجه 
بودن به خط نفوذ دشمن، یازدهم خویشاوندسالاری و باندبازی و دوازدهم ولنگاری 
فرهنگی و لاابالی گری در برابر منکرات است. برای اینکه این افراد به مجلس 
نروند، بایستید. آن کسی که می دانید اینگونه بوده و دارد وارد مجلس می شود، با 
همه قدرت اجازه ندهید وارد شود. اگر این افراد وارد مجلس شوند، دیگر کاری از 

مجلس بر نمی آید.

روند عادی سازی روابط کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی با چه هدفی دنبال می شود؟ 

اتحاد ضد ایرانی 
دونالد  که  هنگامی 
حل  برای  ترامپ 
مسئله فلسطین از 
طرح صلح معروف 
به »معامله قرن« 
افکار  کرد،  رونمایی 
عمومی کشور های 
این  با  به شدت  عربی 
کردند.  مخالفت  طرح 
مردم این کشور ها 
که  داشتند  انتظار 
حکومت هایشان مواضع محکمی در رد 
طرح ترامپ اتخاذ کنند، اما حکومت های 
عربی، به جز چند مورد، یا سکوت کردند 
یا عملا از معامله قرن حمایت کردند. این 
در حالی است که ناظران و محافل سیاسی 
زیادی، از جمله داخل آمریکا، معامله 
ترامپ را ناعادلانه دانستند که به شدت به 
نفع رژیم صهیونیستی طراحی شده است. 
در این میان، چیزی که افکار عمومی 
کشور های عربی به هیچ وجه انتظار آن 
را نداشت، عادی سازی روابط میان این 
کشور ها و رژیم اشغالگر قدس بعد از طرح 
ناعادلانه معامله قرن بود. اما برخلاف 
انتظار، دقیقا بعد از رونمایی از معامله قرن، 
روند عادی سازی روابط کشورهای عربی 
با اسرائیل شدت بیشتری گرفت. نکته 
قابل تامل در این روند، جنبه ضدایرانی 
بودن آن است. به نحوی که هر بار خبری 
از دیدار میان مقامات عربی و اسرائیلی 
منتشر می شود، افزایش هماهنگی علیه 
ایران یکی از محور های گفتگو ها عنوان 

می شود.
بعد از روی کار آمدن دونالد ترامپ و شروع 
کارزار »فشار حداکثری« علیه ایران، 
گزارش هایی درباره همکاری اطلاعاتی 
میان اسرائیل و کشور های عربی حوزه 
خلیج فارس علیه ایران مطرح شد، اما 
دیدار های علنی در این زمینه برگزار نشد. 
تا اینکه تقریبا یک سال پیش، یعنی در 
فوریه 201۹، با حمایت آمریکا، کنفرانس 
ورشو درباره ایران برگزار شد. در این 
کنفرانس بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل، در کنار دیپلمات های بلندپایه 

عرب نشست و از ضرورت مقابله با ایران 
سخن گفت.

ظاهرا بعد از همین کنفرانس، دیدار های 
سری میان مقامات عربی و اسرائیلی شدت 
بیشتری گرفته و به سطوح بالایی رسیده 
است. علاوه بر این، هدف این دیدارها، از 
مقابله با ایران فراتر رفته و به عادی سازی 
روابط دیپلماتیک میان کشور های عربی و 

اسرائیل رسیده است.
چندی پیش، در حالی که رسانه های عربی 
به شدت روی دیدار غافلگیرانه عبدالفتاح 
رئیس شورای حاکمیتی سودان،  البرهان، 
با نتانیاهو در اوگاندا متمرکز بودند، وبگاه 
خبری آمریکایی »آکسیوس« از یک دیدار 
سری میان اسرائیل، امارات و آمریکا در 
کاخ سفید خبر داد که هدف آن بررسی 
روند عادی سازی روابط میان کشور های 
عربی و اسرائیل از طریق امضای پیمان 
عدم تجاوز میان آن ها و نیز افزایش 
هماهنگی ها علیه ایران خبر داد. در 
این دیدار که در 17 دسامبر اتفاق افتاد، 
مقاماتی نظیر رابرت اوبراین مشاور امنیت 
ملی آمریکا و معاونش ویکتوریا کوتس، 
برایان هوک، نماینده ویژه آمریکا در امور 
ایران، مئیر بن شابات، مشاور امنیت ملی 
اسرائیل و یوسف العتبیه سفیر امارات در 
آمریکا، حضور داشتند. البته بعد از اینکه 
این دیدار افشا شد، امارات در پی کاهش 
تبعات آن برآمد. در نتیجه، به گفته امیر 
موسوی، دیپلمات سابق ایرانی، هیات 
امنیتی به تهران اعزام کرد و سعی نمود 
دیدار ها با اسرائیلی ها در کاخ سفید را 
توجیه کند. این هیات به ایران گفته که 
امارات قصد ندارد به ایران آسیب برساند. 
موسوی، با بیان اینکه ایران تحرکات 
امارات را رصد می کند، به شبکه الجزیره 
گفت: »ایرانی ها صبری مانند صبر »بافنده 
فرش« دارند، اما این صبر ممکن است 
تمام شود. ایران اصول همسایگی را ارج 
می نهد و اماراتی ها باید از این خصلت 
تهران استفاده کنند و از آن سوءاستفاده 
نکنند.« موسوی همچنین افزود که 
ایران به امارات در خصوص فعالیت های 

ضدایرانی اش هشدار داده است. 

منابع عربی می گویند یکی از اهداف 
تماس های پشت پرده میان اسرائیل و 
کشور های عربی، امضای پیمان عدم 
تجاوز میان اسرائیل و تعدادی از این 
کشورهاست. حمد بن جاسم بن جبر، 
نخست وزیر سابق قطر، به تازگی در 
توئیتی نوشت: »در تاریخ 14 دسامبر سال 
گذشته توئیتی نوشتم و در آن از معامله 
قرن خبر دادم و گفتم که این }معامله{ 
اوایل سال جاری اعلام خواهد شد. الان 
}می گویم که{ بعد از آن }معامله{، 
یک پیمان عدم تجاوز میان اسرائیل و 
کشور های شورای همکاری خلیج}فارس{ 
و نیز مصر و اردن و شاید مراکش امضا 
خواهد شد.«تلاش ها برای امضای پیمان 
عدم تجاوز، در حالی صورت می گیرد که 
ایران پیش از این به کشور های عربی 
حوزه خلیج فارس پیشنهادی برای امضای 
پیمان مشابهی ارائه کرده بود، اما این 
کشور ها عملا پیشنهاد ایران را رد کردند.

ظاهرا ایده امضای پیمان عدم تجاوز میان 
عرب ها و اسرائیل به مرحله اجرا نزدیک 
شده و فقط منتظر یک نشست علنی میان 
سران کشور های عربی و اسرائیل است. 
پشت پرده، تدارکات گسترده ای برای 
برگزاری این نشست در جریان است و به 
اعتقاد برخی ناظران، افشاگری ها درباره 
این تدارکات، مقدمه ای برای برگزاری 

نشست است.
هفته گذشته، روزنامه دست راستی 
»اسرائیل هایوم« در گزارشی اختصاصی 
به نقل از دیپلمات های بلندپایه عربمدعی 
شد که با وساطت آمریکا گفتگو های 
فشرده ای با هدف برگزاری نشست سران 
اسرائیل، آمریکا، مصر و عربستان در 
جریان است. بر اساس این ادعا، محمد 
بن سلمان، ولیعهد عربستان، و نتانیاهو در 
این نشست حضور خواهند داشت. علاوه 
بر این، سران کشور های امارات، سودان، 
بحرین و عمان نیز در نشست مزبور 

شرکت خواهند کرد.
روزنامه قطری »العربی الجدید« در 
گزارشی به نقل از یک منبع مصری، 
خبر »اسرائیل هایوم« را تایید کرد. منبع 
مصری گفته کشور های عربی، از جمله 
کشور های حوزه خلیج فارس، برای 
برگزاری یک نشست علنی بلندپایه با 
اسرائیل تحرکاتی انجام می دهند. مصر و 
امارات، نقش مهمی در هماهنگ سازی 
این نشست انجام می دهند و این امر در 
چارچوب کمک به نتانیاهو برای پیروزی 
در انتخابات پیش روی اسرائیل در دوم 

مارس است.
مهمتر از اینها، منابع ویژه العربی الجدید از 
یک دیدار سری بین بن سلمان و نتانیاهو 
خبر دادند. به گفته این منابع، بن سلمان در 

نیمه دوم ماه نوامبر گذشته، در منطقه نئوم 
عربستان در ساحل دریای سرخ با نتانیاهو 
دیدار کرده است. در این دیدار که با تمایل 
انجام شده، »طرح های ویژه  اسرائیل 
مقابله با ایران و تلاش ها برای تشکیل 
یک جبهه برای مقابله با ایران« بررسی 
نتانیاهو در این دیدار، گزارش های  شد. 
اطلاعاتی اسرائیل درباره تحرکات ایران 

در خلیج فارس را به بن سلمان داد.
نزدیکی روزافزون اسرائیل به کشور های 
عربی با هدف مهار ایران، به عنوان دشمن 
مشترک، انجام می شود؛ بنابراین برقراری 
رسمی روابط میان اسرائیل و اعراب، 
ممکن است متضمن تهدید هایی برای 
ایران باشد. خصوصا که این عادی سازی، 
در شرایطی صورت می گیرد که آمریکا 
با هدف تشدید فشار ها بر ایران برای 
تشکیل جبهه متحد علیه این کشور تلاش 
می کند. گذشته از این، سران کشور های 
عربی از حساسیت افکار عمومی جهان 
عرب نسبت به عادی سازی روابط با 
اسرائیل آگاه هستند و می دانند که حضور 
در کنار مقامات اسرائیل می تواند برای 
آن ها هزینه ساز باشد. از این رو، در ازای 
عادی سازی روابط با اسرائیل، احتمالا از 
آمریکا و اسرائیل امتیازاتی گرفته اند که با 
توجه به شرایط فعلی منطقه، این امتیازات 

ممکن است با ایران ارتباط داشته باشند.
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عضو فراکسیون مستقلین مجلس با مثبت ارزیابی کردن تصویب طرح شفافیت مالی نمایندگان 
در مجلس دهم تاکید کرد: امید می رود با اجرایی شدن این طرح در انتخابات اسفند ماه جلوی 

بسیاری از بداخلاقی ها و رفتارهای خارج از عرف گرفته شود.
حمید بنایی اخلاق مداری در جریان رقابت های انتخاباتی را از اصول مهم برشمرد و گفت: 
اگر قبول کنیم که دوره فعالیت نمایندگی محدود بوده و باید از این فرصت نهایت استفاده را 
برای خدمتگزاری به مردم و انجام وظیفه قانونی و ذاتی کرد هیچگاه وارد فعالیت های تخریبی 

شد. نخواهیم 
نماینده مردم گناباد و بجستان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تخریب ها گاهی حالت 
بهتان و تهمت به خود می گیرد ادامه داد: چنین رفتارهایی اگرچه ممکن است در کوتاه مدت و 
روی گروه خاصی تاثیرگذار باشد اما در نهایت راه به جایی نخواهد برد زیرا تجربه نشان داده که 

رای مردم همواره به اخلاق مداری بوده است.
این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه تخریب متفاوت از انتقاد است، افزود: به طور 
طبیعی هر نماینده ای در طول 4 سال فعالیت نمایندگی نقاط ضعفی دارد، در چنین شرایطی آیا 
بهتر نیست سایر نامزدها به جای تخریب برای در اختیار گرفتن کرسی مجلس در طول 4 سال 

نقاط ضعف نماینده را به او گوشزد می کردند تا منافع آن متوجه تمام مردم شود.
وی با یادآروی تصویب طرح شفافیت مالی نمایندگان در مجلس دهم تاکید کرد: امید می رود با 
اجرایی شدن این طرح در انتخابات اسفند ماه جلوی بسیاری از بداخلاقی ها و رفتارهای خارج 

از عرف گرفته شود.
بنایی حضور گسترده مردم در انتخابات را دارای اثرات مثبت ملی و بین المللی دانست و گفت: 
به طور حتم با حضور گسترده مردم نه تنها شاهد انسجام ملی خواهیم بود بلکه در عرصه بین 
المللی نیز پاسخ به دشمنانی خواهد بود که با فضاسازی به دنبال کم رنگ کردن حضور مردم 

در صحنه انتخابات هستند.
عضو کمیسیون عمران در مجلس دهم از دیگر ثمرات حضور گسترده مردم در عرصه انتخابات 
را شکل گیری مجلسی مقتدر و توانمند توصیف کرد و گفت: به طور حتم فردی که در نتیجه 
رفتارهای تخریبی و با کمترین آرا وارد مجلس شود در مسیر حل مشکلات مردم راهگشا نخواهد 
بود، چنین فردی تنها به دنبال تامین منافع فرد، جناح و گروهی است که از او برای حضور در 

کردند. حمایت  مجلس 
عضو فراکسیون ولایی مجلس شورای اسلامی ایجاد تشویش و اضطراب و بی اعتمادی مردم 
به مسئولان را از نتایج اقدامات تخریبی عنوان کرد وگفت: متاسفانه نامزدهایی که دست به 
اقدامات تخریبی می زنند به مصلحت مردم نیندیشده و تنها به دنبال بهره برداری سیاسی و 

انتخاباتی از مردم هستند.

دبیر جامعه جوانان متحد اسلامی در خراسان رضوی گفت: لیست ارائه شده توسط شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب استان ذیل تعاریف شورای ائتلاف تهران نیست، بنابراین باطل است، از ابتدا نیز 
شورای ائتلاف اعلام کرد که در چهار استان دخالت نمی کند، زیرا به حرف شورا عمل نمی کنند که 

یکی خراسان رضوی بود، بنابراین لیست استان، لیست شانا نیست.
به گزارش ایسنا، جمشید خاتمی در خصوص ارائه لیست مجزا از شورای ائتلاف نیروهای انقلابی 
استان، اظهار کرد: تشکل ما اصولگرا بوده و جریان انقلابی اصولگرا تعریف می شویم. عنوان تشکل ما 
جامعه جوانان متحد اسلامی است که به خودی خود به عنوان این جامعه ذیل جبهه پیروان خط امام 

و رهبری تعریف می شویم و عضو ناظر جبهه ایستادگی نیز هستیم.
وی با بیان اینکه ما عضو تشکل های اصولگرا هستیم اما در ائتلاف شانا از ما به عنوان یک تشکل 
و حزب اصولگرا دعوت نکردند تا در ائتلاف شرکت کنیم، عنوان کرد: ما نیز اعتراضی به این موضوع 
نداشتیم و برای ما تفاوتی نمی کرد. ما ذیل جریان اصولگرا پیگیر این جریان هستیم و خوشبختانه 
وقتی از ما دعوت نکرده باشند، ما هم مسئولیتی در قبال لیست نداشته و تهعد تشکیلاتی به آن حزب 

نداریم. ما از ائتلافی خروج نکردیم، زیرا اصلا وارد ائتلافی نشده بودیم.
خاتمی گفت: ما با توجه به کارکرد حزبی خود به عنوان یک حزب، وظیفه خود می دانیم کاندیداهای 
مورد تایید خود بر اساس شاخص های اصولگرایی در استان را به مردم معرفی کنیم، بدین معنی که 
قطعا لیست خواهیم داد. از هفته  گذشته کمیته های تشکیلاتی ما فعال شده که در مورد تعدادی 
از شهرستان ها به جمع بندی رسیدیم و تا جمعه لیست ما نهایی خواهد شد، از اعضای خود تشکل 
نظرسنجی می شود و اکنون نیز بر اساس شاخص های جوان گرایی از عده ای خصوصا جوانان غیر 
اعضای تشکل خودمان در حال نظرسنجی هستیم و تلاش می کنیم تا هرچه سریع تر کاندیداهای 

مورد تایید خود را معرفی کنیم.
دبیر جامعه جوانان متحد اسلامی خراسان رضوی در خصوص لیست شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، 
گفت: آنچه برای ما مهم بوده این است که در مجمع عمومی شورای ائتلاف در تهران لیست شامل 
40 درصد بالای 50 سال، ۳0 درصد زیر 50 سال و ۳0 درصد بانوان باشد، اما در استان این الگو 
رعایت نشده است. الان که ما می خواهیم لیست مستقل دهیم، به این معنا نیست که  مخالفت داشته 
و با شخص خاصی مشکل داریم، بلکه اکنون در پیچ مهم انقلاب، جوان گرایی لازم بوده و انقلاب در 

چله دوم  خود نیاز به پوست اندازی دارد که یکی از نکات مهم آن جوان گرایی است.
وی افزود: علاوه بر جوان گرایی، بسیاری از اصول گام دوم انقلاب نیز در این انتخاب رعایت نشده 
است. وقتی شاخص های گام دوم انقلاب را با این انتخاب و تصمیم گیری منطبق می کنیم، می بینیم 
که مبتنی بر بیانیه گام دوم نیست، بنابراین تصمیم گرفتیم وارد شویم و تلاش خواهیم کرد جوانان 

مومن و انقلابی انتخاب شوند. بحث ما افراد نیست، بلکه ما داریم الگوی تهران را لحاظ می کنیم.
خاتمی بیان کرد: ما در تلاش هستیم تا با سایر گروه های اصولگرا بر اساس شاخص های بیانیه گام 
دوم و الزامات مجمع عمومی ائتلاف در تهران به لیست مشترک برسیم و تلاش می کنیم لیست ما با 
لیست شورای ائتلاف اشتراکاتی داشته باشد.  مطلع شدیم از زمانی که لیست متتشر شده فضا متشتت 
شده و عده ای در حال لیست دادن هستند و اعتراض دارند، ما نمی خواهیم تجربه لیست های متشتت 
در دوره های قبل تکرار شود، به همین دلیل دوستان اصولگرا را جمع کرده و با آنها مذاکره کردیم 
تا لیستی منتشر شود که بر اساس شاخص های گام دوم انقلاب و دارای اشتراکات زیاد با شورای 

ائتلاف باشد.
دبیر جامعه جوانان متحد اسلامی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: نکته ما به شورای ائتلاف این 
است که شورای ائتلاف استان حتی شاخص های شورای ائتلاف تهران را رعایت نکرده است. شورای 
ائتلاف استان باید این نکته را رعایت کرده  و ذیل شورای ائتلاف تهران عمل کند و چون لیست ارائه 
شده ذیل تعاریف شورای ائتلاف تهران نیست، باطل است. اگر بخواهیم خودمان کار کنیم و بگوییم 
این مسیر را قبول نداریم ، پس اسم ما شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی نیست. از ابتدا نیز 
شورای ائتلاف اعلام کرد که در چهار استان دخالت نمی کند، زیرا به حرف شورا عمل نمی کنند که 
یکی خراسان رضوی بود، بنابراین لیست استان، لیست شانا نیست که ملزم به رعایت باشیم، به همین 

دلیل باید تغییر کند.
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شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز  برای 

پیک موتوری ها،باربری ها و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید:
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رسیدن به اقتصاد مقاومتی با صادرات 
ممکن است 

محمد حسین روشنک
رییس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی و اتحادیه 

صادرکنندگان خراسان رضوی 

روز تجلی صادرات در استان با هزینه صادرکنندگان نمونه منتخب و همت 
و  معادن  بازرگانی، صنایع،  اتاق  تجارت  اتحادیه صادرکنندگان، کمیسیون 
کشاورزی، سازمان صنعت، معدن و تجارت و در نهایت استانداری در برنامه 
ریزی دقیق طی سه مراسم، هتل پارس ، آرمیتاژ و در نهایت اتاق با شکوه 
مسئولین  و  خصوصی  بخش  تشکل های  و  کنندگان  صادر  گرم  حضور  و 
و خادمین صادرات  استان  و  ملی  منتخبین  از  و  برگزار  استانی  و  کشوری 
تقدیر معنوی بعمل آمد .لازم می دانیم به عنوان خدمت گزاران حوزه تجارت 
استان و کمیته برگزاری مراسم ،ضمن عرض تبریک مجدد به منتخبین که 
در بین سربازان خط مقدم اقتصاد در جایگاه نمونه قرار گرفته اند از همه 
تشکل های بخش خصوصی، مسئولین دولتی به ویژه معاونت امور اقتصادی 
استانداری، حاضرین در مراسم و تمام کسانی که دلشان با صادرکنندگان 
است، خالصانه تقدیر و تشکر داشته باشیم و با خود عهد کنیم که در جهت 
تحقق طرح جناب آقای رزم حسینی استاندار معزز و خالق »مثلث فرهنگی 
و اقتصادی«، برای رساندن صادرات به مرز پنچ میلیارد دلار، طی سال های 
آینده که البته مستلزم آماده شدن زیر ساخت ها، عدم مداخله منفی و صدور 
کوشش است،  مرکزنشین  متولیان  طرف  از  کننده  تخریب   بخشنامه های 

 کنیم.

مسکن در انبار
خودداری مالکین از فروش، عامل ایجاد رکود در بازار است

خرید مسکن یکی از الویت های هر 
خانواده ای است که این روزها به 
کار بسیار دشواری تبدیل شده و 
برای بسیاری هم دست نیافتنی. 
وجود وام های مسکن که اگر از روند 
اداری پرپیچ و خم آن و سودهای 
کلانش، صرف نظر کنیم باز هم 
نسبت به مبلغ اصلی خانه، دردی 
را دوا نمی کند. از همه این موارد که 
بگذریم، معضلی به نام احتکار که 
شاید خیلی هم جدید نباشد به این 
لیست سیاه افزوده شده است. بسیاری از مالکین به طمع 
افزایش قیمت ها، از فروش ملک، خودداری نموده و سبب  
رکود بیشتر در بازار شده اند. در ادامه بخشی از گفت وگوی 
تفصیلی با رئیس اتحادیه مشاورین املاک در مشهد، را 

می خوانید.
رئیس اتحادیه مشاورین املاک در مشهد گفت: در حال 
حاضر در بازار مسکن رکود سنگینی حاکم است و با 
کمبود عرضه مواجه هستیم چراکه عده ای تصور می کنند 
قیمت ها در بازار مسکن افزایش پیدا می کند و به همین 

جهت از فروش، خودداری می کنند.
علی مرادزاده در گفت وگو با خبرنگار این رسانه افزود: 
عده بسیاری هستند که قصد خرید ملک دارند ولی 
نمی دانند که در آینده بازار روند کاهشی خواهد داشت و 
یا افزایشی. آن هایی که پول کمتری دارند به سراغ اموال 
منقول رفته و با سرمایه گذاری در بازارهایی مثل خودرو، 
سبب افزایش بی رویه و غیرواقعی تقاضا می شوند. عدم 
عرضه توسط فروشنده و بلاتکلیفی خریدار، درنهایت بازار 
راکد را شکل داده است.وی خاطرنشان کرد: معمولا اسفند 
ماه، زمان خوبی برای خرید و فروش است چون عده ای 
براین باورند که بعد از عید قیمت ها روند صعودی خواهد 
داشت و به همین دلیل در این ماه، برای خرید مراجعه 
می کنند. به نظر می رسد که وضعیت بازار بعد از انتخابات 
به آرامش می رسد و چالش هایی که در این مدت به سبب 

شرایط سیاسی کشور با آن درگیر بودیم، رفع می شود.
بازار کشش افزایش بیشتر را ندارد

مرادزاده در رابطه افزایش مجدد قیمت ها، ابراز کرد: 

قیمت ها به حدی بالا رفته است که دیگر کششی برای 
افزایش مجدد ندارد. متاسفانه در کشور ما هر موردی را 
که مردم احساس کنند قرار است گران شود،  با اشتیاق 
بیشتری می خرند و این خود نتیجه ای جز گران شدن 
ندارد. البته هر ساله بعد از عید، تورم اتفاق می افتد که 
عموما سالیانه و به طور متوسط 15-20درصد حداقل 
میزان تورم است. امسال هم اگر همین قاعده را در 
نظر بگیریم، حداقل 20درصد افزایش قیمت در حوزه 
مسکن خواهیم داشت. این گرانی، طبیعی است چراکه 
تمام مصالح دچار افزایش قیمت می شوند و از طرف دیگر 
هم دستمزد کارگران بالا می رود و طبیعتا  خانه ای که با 
مصالح گران تر ساخته شود، قیمت نهایی آن نیز بیشتر 

می شود.
وی اینطور ادامه داد: اگر اتفاق جدیدی نیافتد که 
صحبت های فعلی من را نقض کند، می گویم که در 
اسفندماه با مراجعه بیشتر مردم به بنگاه ها مواجه خواهیم 
شد؛ تا شب عید افزایش قیمت نداریم اما در سال آینده 
حتما این اتفاق می افتد و اخبار مبنی بر عدم افزایش 
قیمت مسکن تا تابستان سال آینده کذب محض است؛ 
چطور می شود آپارتمانی که درحال حاضر متری 7 
میلیون تومان هزینه  ساخت دارد و در سال آینده، همین 
آپارتمان حدود 8 و نیم میلیون تومان هزینه ساختش 
می شود؛ به قیمت یکسان فروخته شود. از طرفی ما فقط 
با آپارتمان های نوساز طرف نیستیم بلکه بخشی از بازار 
هم آپارتمان های چندسال ساخت، است که قیمت آن ها 

نیز به تبع قیمت آپارتمان های نوساز تعیین می شود.
پیش قرداد رهن و اجاره

وی در رابطه با پیش قرارداد رهن و اجاره توضیح داد: 
این روش که در تهران رایج است و احتمالا از امسال در 
مشهد هم انجام شود به این صورت است که یک قرارداد 
نیم بندی را امضا می کنند که هر زمان که قرارداد فعلی 
تمام شد مشتری دیگری یا ملک دیگری در دسترس 
داشته باشند. این قرارداد پیش خرید یا پیش اجاره  برای 

هردو فرد مالک یا مستاجر می تواند اتفاق بیفتد.
وی در رابطه با رکود قیمت ها ادامه داد: هرسال در 
اسفندماه شاهد افزایش معاملات هستیم و امسال هم 
طبیعتا شاهد خواهیم بود که این با رکود تفاوت زیادی 

دارد. رکودی که می گوییم نسبت به میانگین آماری کل 
چندسال گذشته است. قبل از سال ۹4 بازار خوب بود و 
بعد از سال ۹4 به دلیل مسائل سیاسی و اقتصادی دچار 
رکودهایی شدیم؛ این شرایط ممکن است در اسفندماه 

کمی بهتر شود ولی باز به جای قبل خود برمی گردد.
رئیس اتحادیه مشاورین املاک اظهار کرد: موضوعی به 
نام کاهش قیمت نداریم اما صحبت ما بر سر تورم سالیانه 
است که آن هم امکان ندارد، ما بتوانیم با وجود پول های 
سرگردانی که در جامعه وجود دارد این تورم را حذف 
کنیم. در شرایط فعلی، مردم هر روز دنبال یک موضوع 
هستند، به طور مثال فردی را می بینیم که فرش خود را 
می فروشد تا خودرویی ثبت نام کند تا به واسطه بازار بی 
نظم ماشین، سود کند. این موارد، بیماری در اقتصاد و 
جامعه ما است که به واسطه پول های سرگردانی که در 
سنوات گذشته در بازار خلق شده و هر روز به یک سمت 

می رود، به وجود آمده است.
مالک تعیین کننده قیمت است

وی در خصوص تعیین قیمت آپارتمان ها، افزود: متاسفانه 
قیمت یک ملک را فروشنده تعیین می کند و قوانین به 
ما این اجازه را نمی دهد که تعیین کننده قیمت باشیم و 
تنها می توانیم مشورت دهیم. البته که من اعتراف می کنم 
که این ضعف سیستم ما است؛ به نظر من باید سیستمی 
متشکل از شهرداری، دارایی و اتحادیه مشاورین 

املاک تشکیل شود و کسانی که دارای صلاحیت در 
این زمینه هستند، در این کمیته،هزینه تمام شده یک 
آپارتمان را برآورد کنند؛ همانند کارشناسی خودرو که 
در آن کارشناس، قیمت را مشخص می کند و الزامی به 
معامله کردن با آن قیمت نیست ولی طرفین حدود قیمت 
را متوجه می شوند. در ملک هم باید اینگونه باشد که 
متاسفانه نیست و مالکی که اطلاعاتی ندارد قیمت گذاری 
می کند؛ به طور مثال خانه ای که 500 میلییون خریداری 
کرده را به 700 میلیون می فروشد. این روش یک جایی 
باید متوقف شود. در حال حاضر، ملاک قیمت گذاری 
آپارتمان ها سایت دیوار و شیپور و سایت های مشابه 
است که هیچ کدام مرجع نیستند و قیمت کارشناسانه ای 
ارائه نمی دهند و فقط بازار را ملتهب می کنند؛ این 
روش باید بلاخره متوقف شود و ملاک قیمت گذاری 
 کارشناسان کمیته باشند که هرکس برای خود قیمتی

 ارائه ندهد.
مرادزاده در پایان صحبت خود گفت: فصل زمستان، زمان 
رهن و اجاره مسکن نیست و فقط تعدادی کمی متقاضی 
دارد؛ این مسئله در حال حاضر برای ما چالشی ندارد و 
مستاجرین، مشکلی در این خصوص ندارند و عرضه و 
تقاضا با هم مطابقت دارد اما متاسفانه هرسال در تابستان 
با چالش بدی برای رهن و اجاره و جابه جایی مواجه 

می  شویم.
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تصادف دو خودرو سواری در جاده فریمان - تربت جام هشت مجروح به 
جا گذاشت.به نقل از ایرنا، مسوول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: این حادثه بر اثر 
برخورد 2 خودرو پژو 20۶ و پژو 405 در کیلومتر هفت جاده تربت جام رخ 
داد.وی ادامه داد: هفت مجروح این حادثه به بیمارستان حضرت زهرا )س( 

در فریمان منتقل شدند و یک نفر نیز در محل حادثه درمان شد.
مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد در این خصوص به خبرنگار ایرنا گفت: این 
موتورسیکلت که با سرعت زیاد حرکت می کرد در یکی از خبابانهای مشهد 
با یک عابر پیاده برخورد کرد. محمدعلیشاهی افزود: موتورسیکلت در پیاین 
برخورد از مسیر منحرف و واژگونی آن منجر به مرگ فوری دو راکبش شد.

وی ادامه داد: عابر پیاده ای که موتورسیکلت در بلوار خیام جنوبی مشهد 
با وی برخورد کرد نیز مجروح و به بیمارستان امدادی این شهر منتقل 

شده است.

تلفات جاده ای
 آخر هفته 

در مصاحبه با فرمانده انتظامی استان مطرح شد:

امنیت جاودان
خراسان  استان  انتظامی  فرمانده 
رضوی گفت: رویش نهادهایی 
انقلاب  پاسداران  سپاه  مانند 
اسلامی، بسیج مستضعفان و 
کمیته های انقلاب اسلامی از 
دستاوردهای انقلاب اسلامی بود 
که به فرمان معمار و بنیانگذار 
امام  اسلامی، حضرت  جمهوری 
و  مساجد  دل  از  )ره(  خمینی 
حسینه ها و هیئت های مذهبی 
جوشید و خروش جوانان انقلابی 
در این عرصه های مقدس منشا خیبر و برکت برای 

کشور عزیزمان شد. 
به گزارش صبح امروز، سردار محمد کاظم تقوی 
در حاشیه همایش رونمایی از کتاب سبز و سرخ در  
مصاحبه با خبرنگار این رسانه پیرامون شروع گام دوم 
انقلاب افزود: کمیته های انقلاب اسلامی 2۳ بهمن 
1۳57 در اولین روز پیروزی انقلاب اسلامی به صورت 
محلی و انقلابی و جهادی کار خود را آغاز کرد و ثمره 
حضور و نقش آفرینی این نهاد انقلابی به خصوص 
در دهه 1۳۶0 کاهش معضلات و جرایم و دفاع از 
آرمان های انقلاب و حفظ و پاسداری از نظام اسلامی 

و مقابله با نا امنی ها، ترور و ... بود. 
ارکان های امنیتی تحت نفوذ نیروهای غرب

وی تصریح کرد: این درخشش در حالی برای مردم 
همیشه در صحنه ما مشاهده شد که تا قبل از پیروزی 
انقلاب اسلامی ، نیروهای مسلح ایران تحت نفوذ 
کامل قدرت های بیگانه بودند و فرماندهان و ارکان 
امنیتی نسخه هایی را پیگیری می کردند که قدرت های 

غربی تجویر و منافع آن را تامین می کرد.
سردار تقوی بیان کرد: حضور پر صلابت کمیته های 
انقلاب اسلامی پس از بهمن سال 1۳57 استقلال، 
اقتدار و اهتزاز پرچم سرافرازی نیروهای مسلح با 

اسلامی را در پی داشت.
شکل گیری کمیته انقلاب اسلامی

وی ابراز کرد:  اولین ساختاری که پس از پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی در سال 1۳57 و با دستور 
امام خمینی)ره( شکل گرفت کمیته انقلاب اسلامی 

بود.
 نقطه حائز اهمیت این که نهاد کمیته های انقلاب 
اسلامی پایگاه های خود را در مساجد و از عمق درون 
خواسته ها و اعتقادات و علایق مردم بنا نهادند و 
روحانیون نقش سرپرستی آن را بر عهده گرفتند در 
کنار کمیته های انقلاب اسلامی که مکمل و همراه 
و پشتیبان شهربانی و ژاندارمری بودند تاسیس سپاه 
پاسداران نیز چند ماه پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
به عنوان بازوی پرقدرت جمهوری اسلامی در کنار 
ارتش تدبیر دیگری بود که با هدایت حضرت امام 
خمینی)ره( و حضور جوانان پرشور، انقلابی و متعهد 
و وظیفه شناس کشورمان ، برکلات و معنویات بسیار 
زیادی در بر داشتہ با حضور این نهادهای انقلابی ، 
مشارکت های مردمی در دفاع از انقلاب اسلامی و 
حفظ و برقراری و پاسداری از امنیت کشورمان به اوج 
خود رسید و تشکیل بسیج مستضعئین در پنجم آذرماه 
1۳5۹ نیز که یکی از سازمان های زیر مجموعه سپاه 

پاسداری بود بسیار خوش درخشید.

تشکیل نیروی انتظامی
وی تبیین کرد:   گام مهم دیگر پس از سالیان تجربه 
و خدمات شایان توجه نهادهای انقلابی در حوزه تامین 
نظم و امنیت؛ تشکیل نیروی انتظامی به عنوان یکی از 

ابداعات مهم امنیتی در تاریخ معاصر کشورمان است.
فرمانده انتظامی استان گفت: ساختار سنتی تامین 
امنیت شهرها، راه ها و مرزها را با دگرگیسی مواجه 
ساخت و تحولی زیر بنایی را در راه تامین و برقراری 
امنیت و آرامش داخلی کشورمان محقق ساخت. 
نیروی انتظامی که از ادغام ۳ نیروی کمیته های 
انقلاب اسلامی شهربانی و ژاندارمری به وجود آمد 
مسئولیت حفظ امنیت داخلی کشور را عهده دار شد 
و با رویکردهای نوین اجتماعی ، حرکت تحولی و 
پژوهش محور و دانش بنیانی در کنار روز آمدی 
و کارآمدی توانست مورد اعتماد و وثوق مردم قرار 
بگیرد و گواه موثق این مدعا همکاری ، همراهی 
وحدت بخش و پشتیبانی و حمایت مردم از نیروی 
انتظامی در صحنه های مختلف مقابله و مبارزه با 
فتنه های دشمنان و هجمه های تهدید معاندان بر 
پیکره نظام اسلامی است که در سال های اخیر این 
احساس مسئولیت، شدت و حدت بیشتری یافته 

است.

تشکیل پدافند عامل و غیرعامل
وی ادامه داد: البته نکته ای که نباید در بحث های 
امنیت داخلی کشورمان با توجه به نوع جدیدی 
از تهدیدات از نسل تهدیدان نرم و غیر نظامی از 
نظر دور داشته باشیم گام تکمیل کننده با تشکیل 
سازمان پدافند غیر عامل و پس از آن تشکیل 
قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء بود. که با 2 
فرمان رهبر معظم انقلاب اسلامی در سال 1۳82 

و سال 1۳۹0 بود.
سردار تقوی اذعان کرد: هدف از تشکیل این 
سازمان های جهادی نیز فعال سازی هرچه بیشتر 
توانایی های موجود در کشور به عنوان یک 
سازمان و نهاد حاکمیتی )لشکری و کشوری( و 
دارای شخصیت حقوقی ، استقلال مالی و اداری 
و با محوریت موضوعی کلان و فراگیر مرتبط با 
عرصه های متنوع اقتصادی، تولیدی، صنعتی، 
ارتباطات و فن آوری اطلاعات ، رسانه ها ، انرژی 
، امنیت غذایی ، زیست ، حمل و نقل و دفاعی 
و ... بوده است. نکته مهم دیگر این که کمیته 
های انقلاب اسلامی در کنار نیروهای شهربانی و 
ژاندارمری در هشت سال دفاع مقدس نیز همراه با 
ماموریت های مهمی که برای تامین داخل کشورمان 

بر عهده داشتند حضور موثر و تعیین کننده ای در 
جبهه های حق علیه باطل داشتند.

نقش آفرینی موثر نیروی انتظامی
وی اظهار کرد: اینک پس از گذشت سالیان متمادی، 
در چله دوم انقلاب اسلامی، این پاسداران ولایت 
و امنیت در کسوت و لباس مقدس نیروی انتظامی 
همچنان جان در طبق اخلاص گذاشته و مدافع 
حریم امنیت کشور و دفاع از ارزش ها، آرمان ها و 
دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی هستند. شاید 
بتوان در یک کلام مهم ترین دستاوردها و برکات 
کمیته های انقلاب اسلامی را در نقش آفرینی 
موثر و ارزشمند در حوزه جایگزینی سازمان هایی 
دستگاه های  فرمانداری ها،  همچون  تصمیم گیر 
قضایی، حل اختلافات و ... برشمرد و از مهم ترین 
اقدامات آن که در تامین و برقراری نظم و امنیت 
کشورمان بسیار حائز اهمیت بوده مبارزه مقتدرانه با 
منافقان ، سلطنت طلبان و پسماندهای رژیم پهلوی، 
اشرار ، قاچاقچیان و عناصر ساواک دانست که به 

عنوان نمونه از اهمیت بسزایی برخوردار بوده است. 
بی شک یاد و خاطره تمام کسانی که در عزت 
و سربلندی و اقتدار کشور عزیزمان نقش آفرین 

بوده اند یک وظیفه خطیر محسوب می شود.

دانستی های اهدای خون برای زنان

زنان یکی از جمعیت های سالم و مناسب 
برای اهدای خون هستند 

عاطفه خوافیان 
در جهان امروز علي رغم تحول عظیم علمي و با وجود پیشرفت هاي بزرگي که 
در زمینه پزشکي رخ داده است، هنوز تامین کافی خون سالم یکي از چالش ها و 
دغدغه هاي مجامع پزشکي جهان است . بشر تاکنون هیچ جایگزین مناسبی براي این 
ماده حیاتی نیافته است و لذا  یکي از مهم ترین نیازهاي مراکز درماني در جهان برای 
نجات جان آسیب دیدگان سوانح و بلایا ، بیماران با جراحی های بزرگ و سوختگی 
های وسیع ، مبتلایان به بیماریهای مختلف مانند کم خونی ها و اختلالات انعقادی و 
نیز خونریزیهای دوران بارداری و زایمان و ... ، خون و فراورده های خونی سالم است 
. با توجه به وظایف حیاتی خون، کمبود و یا وقفه طولانی خونرسانی در هر فرد می 
تواند منجر به آسیبهای وسیع اجزای بدن شود که در نهایت به مرگ یا معلولیتهای غیر 

قابل برگشت منجر می شود.
در این راستا و با توجه به هفته گرامیداشت زن و مادر با مدیر کل سازمان انتقال خون 

استان، دکتر مجید عبدالهی مصاحبه ای داشته که در ادامه به آن می پردازیم.
۸ گیرنده خون در هر دقیقه

 از هر سه نفر در طول زندگی ، یک نفر نیازمند خون و فراورده های خونی گردیده و 
در کشور ما در هر دقیقه 8 نفر مصرف کننده فراورده های خونی هستند . زنان یکی 
از جمعیت های سالم و مناسب برای اهدای خون هستند و می توانند جزو اهداکنندگان 
مستمر خون باشند اما متاسفانه به دلیل باورهای غلطی که وجود دارد، زنان آمار بسیار 
پایین در اهدای خون دارند. زنان نیمی از جامعه انسانی هستند که نمی توان توانایی و 
استعداد آن ها را در اهدای خون نادیده گرفت، شرایط عمومی اهدای خون مانند سن، 
وزن، فشار خون، درجه حرارت و نبض در زنان تفاوتی با مردان ندارد، برخی جوامع 
اهدای خون را یک کار مردانه می پندارند، در خصوص نقش زنان در اهدای خون باید 
گفت زنان می توانند نقش مهمی در اهدای خون داشته باشند؛ زیرا شیوع بیماری هایی 
مثل HIV و هپاتیت در بین زنان بسیار کمتر از مردان است و این یکی از نکاتی است 

که در سلامت خون نقش اساسی ایفا می کند. 
آیا بیماری ها یا مشکلات خاص مانع از اهدای خون می شوند؟

 اگرچه بیشتر زنان می توانند اهدای خون را انجام بدهند، اما محدودیت هایی هم در 
این زمینه برای شان وجود دارد. درواقع، عواملی مانند وضعیت سلامتی و مصرف داروها 

می توانند شرایط را برای آنان تغییر بدهند. 
هر کدام از زنان چند بار می توانند خون اهدا کنند؟

 زنان می توانند هر 1۶ هفته، یک بار خون اهدا کنند که برابر است با تقریبا ۳ بار در 
هر سال. این میزان برای مردان به یک بار در هر 12 هفته می رسد، چون هموگلوبین 

بیشتری در خون شان وجود دارد
میزان آلودگی ویروس ایدز در خون زنان نسبت به مردان بسیار پایین تر است با 
این وجود،فقط 5 درصد از اهدای خون جامعه را بر عهده گرفته اند . اهدای خون 
کارکردهای آشکاری مانند نجات جان انسانها، توسعه اعمال جراحی، افزایش امید به 
زندگی و طول عمر، سلامت مادران و کاهش مرگ و میر آنان در حین زایمان دارد . 
اهدای خون کارکردهای پنهانی نیز دارد که شامل ترویج فرهنگ وفاداری و تعهد به 
جامعه، خود مراقبتی و وفاداری به خانواده، رعایت بهداشت جنسی، ممانعت از مداخلات 
تهاجمی به بدن و کارکردهای ایثارگرانه و مسئولانه در لایه های مختلف اجتماعی 
است . زنان رفتارهای پر خطر کمتری دارند، نسبت به سلامت دریافت کنندگان خون 
وسواس و تعهد بیشتری دارند و در مورد سوالات پزشک اهدای خون صادقانه تر جواب 
می دهند. همچنین خون اهدایی، جان مادران زیادی را در حین زایمان نجات می دهد 
و به این لحاظ یکی از مهمترین مصرف کنندگان خون زنان هستند در حالی که فقط 
5 درصد از اهدای خون جامعه را بر عهده گرفته اند و شایسته است که زنان نیز برای 
نجات جان مادران همدلی بیشتری نشان دهند و به جمع اهدا کنندگان بپیوندند . اگر 

زنان وارد چرخه اهدای خون شوند سلامتی خون و جامعه بیشتر تضمین می شود .
هم اکنون انسانهای بسیاری هستند که با روشن بینی دریافته اند که اهدای خون سالم 

یکی از پاک ترین انواع انفاق است . 
ترویج فرهنگ اهدای خون 

امروزه با فرهنگ سازی و ترویج معروف پسندیده اهدای خون ، اعتقاد به باورهای 
مقدس دینی و سنتهای ارزنده اخلاقی ، بسیاری از اقشار جامعه با آگاهی از ضرورت 
تهیه مستمر خون سالم ، داوطلب اهدای این ماده حیات بخش میباشند . نیاز به خون 
همیشه و همه جا هست و یک بار اهدای خون کافی نیست  . سازمان انتقال خون 
بعنوان تنها متولی جمع آوری ، بررسی و فراوری ، نگهداری و توزیع خون ،  همواره 
تلاش مینماید تا واسطه شایسته ای بین اهداکنندگان عزیز خون و بیماران نیازمند به 
فراورده های خونی باشد . اهدای خون پس از  بررسی همه جانبه داوطلبان محترم 
توسط پزشکان مجرب سازمان انتقال خون  صورت می گیرد که در آن سلامت 
داوطلبان و نیز دریافت کنندگان فراورده های خونی مورد توجه میباشد. اهدای خون 
مانند تغذیه مناسب ، پرهیز از هیجانات ، استراحت کافی ، پرهیز از مصرف دخانیات و 
ورزش کردن ، تاثیر مطلوبی بر سلامت عمومی خواهد داشت.اهدای خون با افزایش 
اعتماد به نفس و کاهش اضطراب موجب افزایش قدرت تصمیم گیری و م وفقیت در 
عملکردهای جسمانی و روانی میگردد. اهدای خون باعث کاهش خطر سکته های قلبی 
و تعدیل غلظت خون میشود . داوطلبان با حضور در مراکز اهدای خون اطلاعات مفیدی 
در خصوص بیماریها و رفتارهای پرخطر شایع در جامعه و چگونگی پرهیز از آن دریافت 
نموده که در حفظ سلامت آنان تاثیر بسزایی خواهد داشت. اهدای خون پایبندی به 
ارزشهای والای انسانی و اخلاقی است که با کمک به همنوعان موجب رضایت خداوند 
متعال می گردد که می فرماید : هرکس در نجات جان انسانی بکوشد ، مانند آن است 

که در نجات جان همه انسان ها کوشیده است )سوره مائده(. 
زمان اهدای خون 

کل مراحل اهدای خون حدود 45 دقیقه طول میکشد . تصور اینکه صرف یکساعت 
وقت و اهدای اندکی از خون میتواند جان سه نفر را نجات دهد ، آن صرف وقت با 
وجود تمام گرفتاریهای روز مره به آن احساس خوب کمک به همنوع و جلب رضایت 

حق تعالی حقیقتا می ارزد .
شرایط اهدای خون شامل: 

 سن بین 18 تا ۶5 سال   -     وزن بیش از 50 کیلوگرم    -    رعایت حداقل فواصل 
اهدای خون بمدت 2 ماه  )  سالانه آقایان 4 بار و بانوان۳ بار میتوانند خون اهدا نمایند 
(   -   برخورداری از سلامت عمومی جسمانی و روانی- پرهیز از رفتار های پر خطر 

غیر بهداشتی-  ارائه کارت ملی
امروز که از نعمت سلامتی برخوردارید به شکرانه این نعمت بزرگ با اهدای خون خود 

زندگی دوباره را به بیماران نیازمند هدیه کنید . 
پایگاههای اهدای خون مشهد مقدس شامل :

پایگاه امام رضا ) ع ( واقع در میدان شریعتی – ابتدای خیابان دانشگاه 
پایگاه امید واقع در خیابان شیرازی – نبش شیرازی ۳ – طبقه منهای یک مجتمع 

تجاری امید 
پایگاه مهر واقع در نبش ابوطالب۳۳ 

پایگاه سپهبد شهید سردار حاج قاسم سلیمانی ) میلاد ( واقع در بلوار استقلال بین 
استقلال4و۶ 

پایگاه ثامن ابتدای بازارچه شهید آستانه پرست پارکینگ شماره 4 حرم مطهر رضوی
پذیرای قدوم سبز اهداکنندگان قهرمان خون   در هفته گرامی داشت مقام زن و روز 

مادر است.

خبر

دستگیری مرد هزار چهره مشهدی
فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری سارق کلاهبردار حرفه ای که خود را مامور کلانتری 

معرفی می کرد خبر داد. 
سرهنگ عباس رصارمی گفت: تیم گشتی کلانتری شهید نواب صفوی مشهد به  مردی 
4۶ساله مظنون شدند و در بازرسی از او 2 جلد شناسنامه و کپی کارت شناسایی جعلی تحت 
عنوان مامور کشف کردند.  به گزارش صبح امروز، فرمانده انتظامی مشهد افزود: بررسی های 
سوابق متهم نشان می واد ا و اهل شمال کشور است و با تحقیقات بعدی مشخص شد مرد 
4۶ ساله به فروشگاه ها و معرفی خود به عنوان مامور مرتکب کلاهبرداری  می کرده است. 
وی گفت: با انتقال متهم به کلانتری شهید نواب صفوی چهره واقعی او نمایان شد چرا 
که این فرد چندی قبل به کلانتری مراجعه و هنوان می کند میوه فروش هستم و اگر می 

خواهید برای تان میوه بیاورم. 
رمزگشایی نقشه حقه بازی متهم:

سرهنگ صارمی گفت:بررسی علت مراجعه این فرد به کلانتری تحت عنوان میوه فروش 
حاکی از آن بود او خود را به فردی ، پلیس معرفی و با قصد اخدی از طعمه خود و اثبات 
ادعایش مبنی بر این که مامور کلانتری است به بهانه آوردن میوه با ماموران صحبت کرده 

و بر می گردد و سپس در فرصتی گوشی تلفن این فرد را در فرصتی به سرقت می برد.
سرکیسه کردن راننده تاکسی:

فرمانده انتظامی مشهد گفت: در حالی که تحقیقات پرونده ادامه داشت راننده یک تاکسی 
مراجعه کرد و اظهار داشت متهم که بی سیم و دستبند داشت  با معرفی خود به عنوان مامور 
،خودرویش را ۳ روز دربست کرایه کرده و پس از سرقت مدارک  و کارت بانکی او متواری 

شده و با سوءاستفاده از کارت گواهینامه این شاکی ،در یک مهمانپذیر اتاقی اجاره می کند.
سرهنگ صارمی گفت:متهم ،شاکی دیگری نیز دارد که به بهانه اجاره خانه خود را به او 
معرفی و با سوءاستفاده از سادگی طعمه ،مدارک شناسایی،گوشی تلفن همراه  و ۳00هزار 
تومان وجه نقدش را به سرقت می برد.وی خاطر نشان کرد متهم که از کلاه گیس استفاده 
می کرده و از سوی 4 شاکی پرونده تا کنون مورد شناسایی قرا ر گرفته از مهمانپذیری که با 

گواهینامه سرقتی در آن  اقامت داشته نیز یک دستگاه دیجیتال سرقت کرده است. 
فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به این که با دستورات تخصصی مقام قضایی تحقیقات پرونده 
ادامه یافت گفت : شهروندان باید هوشیار و مراقب باشند و در مواجهه با افرادی که خود 
را مامور معرفی می کنند ضمن بررسی مدارک شناسایی آنان ، در برابر خواسته های غیر 
منطقی هوشیاری به خرج دهندو در صورت مشاهده موارد مشکوک بلافاصله موضوع را به 

پلیس 110 اعلام کنند.

کمیته های انقلاب اسلامی ؛ رکن و اساس امنیت پس از پیروزی انقلاب
 فرمانده مرزبانی خراسان رضوی در گردهمایی بزرگ پاسداران کمیته انقلاب اسلامی خراسان رضوی با گرامی 
داشت دهه فجر و روز 22 بهمن ماه گفت:نهاد کمیته های انقلاب اسلامی در بهمن ماه تاسیس شد و رکن 
و اساس امنیت  برای کشور و مقابله با حرکت های ناامنی و تروریستی  بود که در دهه ۶0 اقدامات ، خدمات 
و عملکرد موثری برای برقراری نظم و امنیت کشور داشت.  به گزارش صبح امروز، سرتیپ ماشاا... جان نثار 
افزود:ما سربازان و خادمان نظم و امنیت در این گردهمایی جمع شده ایم تا یاد و نام رادمردان و شهدای عزیز 

این عرصه را گرامی بداریم.

ارزش سلیمانی در بین مرزبانان
در چهلمین روز شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی صورت گرفت :احترام نظامی مرزبانان خراسان رضوی 
به سردار دلها. امروزه مرزبانان مظلوم اما مقتدر ایران اسلامی ادامه دهنده راه رزمندگان هشت سال دفاع مقدس 

هستند و مقتدرانه در جهت حراست و حفاظت از مرزها تلاش می کنند. 
امروز مرزبانان خراسان رضوی با فرمانده ای ارزشی که دل و قلب میلیون ها انسان را در سراسر دنیا تسخیر 
کرده تجدید میثاق کردند و به احترام او، نظامی وار ایستادند و یکصدا گفتند فرمانده مرزبان راهت را با قدرت 

ادامه می دهیم.

 کشف بیش از600 لیتر سوخت قاچاق تا 51 کیلوگرم انواع مواد مخدر 
در مرزهای خراسان رضوی

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف موادمخدر و سوخت در مرزهای استان خبر داد.
به گزارش روزنامه صبح امروز، سردار »ماشاالله جان نثار« فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی بیان 
داشت:مرزبانان استان خراسان رضوی با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی از فعالیت باندهای موادمخدر و 
سوخت در منطقه مرزی تایباد و برنامه ریزی این باندها برای انتقال، مطلع شدند و با تشدید اقدامات کنترلی  و 

برنامه ریزی دقیق عملیاتی این موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی با بیان اینکه قاچاقچیان تاب مقابله با مرزبانان را نداشته و با توجه به 
تاریکی شب از محل متواری شدند، اظهار کرد: در این عملیات ها، جان بر کفان مرزبان موفق شدند، مقدار 51 
کیلوگرم انواع مواد مخدر از نوع تریاک، حشیش و پیش ساز مواد مخدر به همراه یک قبضه نارنجک دستی و 
تجهیزات همراه را کشف نمایند.وی در ادامه افزود: مرزبانان مقدار ۶۳0 لیتر سوخت به ارزش ریالی ۳4 میلیون 
و ۶50 هزار ریال از ۳ خودروی ترانزیتی در پست و کنترل 17 شهریور کشف و دراین رابطه ۳ نفر دستگیر و 
تحویل مراجع قضایی گردیدند. سردار »جان نثار« در پایان خاطر نشان کرد: مرزهای تحت الحفظ مرزبانان 
استان خراسان رضوی اولین و محکمترین سد برای جلوگیری از ورود موادمخدر به داخل کشور است و برخورد 

قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر سرآغازی برای ساختن جامعه ای سالم و عاری از معضل شوم اعتیاد است.
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فراخوان شرکت در 
دومین جشنواره ملی 

نقالی و شاهنامه خوانی

 معاون گردشگری و زیارت سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد 
نرگس شالچیان از برگزاری دومین جشنواره ملی نقالی و شاهنامه خوانی 
با حضور کودکان و نوجوانان سراسر کشور در مشهد خبر داد.شالچیان بیان 
کرد: جشنواره ملی نقالی و شاهنامه خوانی با هدف بیان آموزه های اخلاقی 
شاهنامه، آشنا کردن کودکان و نوجوانان با آیین پهلوانی، جوان مردی و 
ارزش های والای انسانی در مشهد برگزار می شود.وی تصریح کرد: مرحله 
فراخوان جشنواره از 15 بهمن ماه آغاز و تا 15 اسفندماه ادامه دارد. در 

این مدت متقاضیان شرکت در این جشنواره در 2 گروه سنی 5 تا ۹ سال 
و 10 تا 15 سال می توانند فیلم اجرای نقالی و شاهنامه خوانی خود را با 
حجم حداکثر 25 مگابایت در سایت visit.mashhad.ir  بارگذاری نمایند.

از هر گروه سنی ۳ نفر در این رقابت برگزیده و جوایزی به ایشان اهدا 
خواهد شد. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
051۳1۳5 )تلفن خدمات گردشگری و زیارت شهرداری مشهد( تماس 

حاصل فرمایند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان رضوی عنوان کرد: 

برنامه حمایتی از فیلم سازان جوان
 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان رضوی جعفر 
مروارید با اشاره به برنامه اداره ارشاد  در خصوص حمایت 
از فیلمسازان عنوان کرد: برنامه خاصی برای حمایت از 
فیلم سازان جوان در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سنجیده 
شده که یک برنامه از طریق انجمن سینمای جوان است و 
ردیفی برای حمایت از فیلم های کوتاه و فیلمنامه های کوتاه دیده 
شده است، دوم تفاهم بین وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و 

آستان قدس رضوی که در ماه گذشته منعقد شده است.
به گزارش صبح امروز مروارید با اعلام این خبر افزود: ۳ردیف 
از این تفاهم نامه در بخش  تولید سریال های سینمایی، تولید 
فیلم بلند و تولید فیلم های کوتاه، به بحث سینما اختصاص داده 

شده است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان رضوی در خصوص تمهیداتی 
که امسال برای جشنواره سنجیده شده بود اعلام کرد: جشنواره امسال چند ویژگی 
داشت که انتظارات را بالا برد و کار را برای ما سخت کرد چرا که باید هر ساله این 
انتظارات حفظ شود. یکی از اتفاقات خوب امسال این بود که سینما آفریقا به عنوان 
سینمای اصحاب رسانه فرهنگ و هنر انتخاب شد و ما خوشحالیم که حضور جمعی 

رسانه ها را داشتیم.
جعفری ادامه داد: شش سینما مجری  فضای اکران فیلم ها را محقق کردند، سینماها 
که هرکدام فضای فرهنگیشان با دیگری متفاوت است و سلیقه های مختلف هنری 
و فرهنگی را ترجیح می دهند  توانستند این دسترسی عادلانه را برای عموم مردم 

داشته باشند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: جشنواره فیلم فجر بستری 
را فراهم می کند که نگاه های هنری و زیبایی شناسانه همراه با ایده های نو و نقادانه 
در بستری عمومی میان کارگردانان، مردم و مسوولان به مشارکت گذاشته شود لذا 
این رویداد بهترین زمانی است که مسوولان همراه با مردم به نقد و بررسی فیلم 

و شنیدن سخنان مختلف و طرحها و پیشنهادهای آینده در این جشنواره بپردازند.
وی افزود: امسال فیلمهای بخش »نگاه نو« سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر 

مشهد نیز در سینما آفریقای این شهر  به نمایش گذاشته شد.
مروارید بیان کرد: از مجموع 1۶ فیلمی که به بخش »سیمرغ سینمای خراسان« 
ارسال شد چهار فیلم به عنوان برگزیده این بخش انتخاب شده است که این فیلمها 

در سالن شماره سه سینما هویزه به نمایش در می آید.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان رضوی  در خصوص شعار سینمای 
امسال بیان کرد: در مضمون فیلم های امسال همبستگی دیده می شود در راستای 
شعار سینمای امسال که »با سینما کنار هم باشیم« همبستگی بسیار در فضای 

سینما به چشم می خورد.
وی ابراز کرد: اکثر فیلم های امسال فیلم های جدی بودند. آسیب شناسی اجتماعی 
فرهنگی در فیلمهای امسال وجود داشت و فلیلمها در یک سطح هم نبودند و ما 
شاهد این بودیم که در بعضی سانس ها جمعیت بسیار زیاد و در بعضی سانس ها 
متوسط بود چراکه انتخاب آزادانه که هدف جشنواره بود امسال به خوبی محقق شد. 
مروارید تصریح کرد: جشنواره امسال جشن نبود، جشنواره امسال در واقع مشارکت 
فعالانه لنز دوربین، نگاه کارگردان در فضاهای فرهنگی و هنری و گفت گو و دیالوگ 

بین مردم، مسئولان، اصحاب رسانه و فضا و مضامین فیلم ها بود.

صبح امروز بررسی می کند

چرا ولنتاین؟
وضیعی: راهکار جلوگیری از نفوذ فرهنگ غربی، تقویت ریشه های فرهنگ ایرانی است

هرساله و به خصوص 
اخیر، هرچه  در دهه 
بهمن ماه  اواخر  به 
می شویم  نزدیک تر 
بازار گرم  با  بیشتر 
و  شکلات  عروسک، 
مواجه  فروشی ها  گل 
تدارکات  و  می شویم 
روزی  مهیاسازی  برای 
که برای نسل های قبلی 
را  است  ناشناخته  کمی 
بیشتر به چشم می بینیم. در سال های اخیر، 
ولنتاین یا روز عشق جایگاه نسبتا خوبی را 
دربین نوجوان ها و علی الخصوص تازه در 
آستانه جوانی قرار گرفته ها، پیدا کرده است 
و مثل توپی در سرازیری، هرساله جمعیت 
بیشتری را با خود همراه می کند و فراگیری 
آن حتی به مسن ترها نیز رسیده است. این 
رسم که تقریبا در دهه هشتاد و در بین 
خانواده های نسبتا مرفه تر دیده می شد، 
امروزه مثل سایر آداب و رسوم ایرانی در 
بین جوان ها برگزار می شود و گویی راه 
گریزی از آن نیست. اما هیچ از این زاویه 
به آن نگریسته ایم که عشقی که نماد آن 
خرس قرمز و شکلات است، بیشتر به یک 

بازی بدل شده که هیچ سرانجامی ندارد؟
طبیعتا دوست داشتن و دوست داشته شدن 
بسیار زیبا است و در ذات انسان ها می باشد. 
ماهیت این مسئله نه تنها مشکلی ندارد، 
بلکه بسیار موجه است اما در شرایطی که 
در چهارچوب هایی بی خطر اعمال و عملا 
منجر به بی بندوباری نشود. بر اساس مقاله 
»اشاعه فرهنگی و فرهنگ پذیری« نوشته 
سمانه نیکنام، آن دسته از عناصر فرهنگی 
جهانی می شود که نیازی از نیازهای انسان 
را برآورده و بخشی از خلا فرهنگی را پر 

کند. 
روز فراموش شده »عشق ایرانی« چه 

روزی است؟
آیا میدانید روز عشق در تقویم جدید ایرانی 
دقیقا مصادف است با 2۹ بهمن، یعنی 
فقط 4 روز بعد از والنتاین فرنگی! این 
روز »سپندارمذگان« یا »اسفندارمذگان« 

نام دارد.
شاید کمتر کسی بداند که در ایران باستان 
نه مثل رومیان، از سه قرن پس از میلاد 
مسیح، بلکه از بیست قرن پیش از میلاد 
روزی به نام روز عشق وجود داشته است!.

چهاردهم فوریه برابر با بیست و پنجم 
بهمن ماه در تاریخ غرب مسیحی روز 

والنتاین نام دارد.
سپندارمذگان جشن زمین و گرامیداشت 
عشق است که هردو در کنار هم معنا پیدا 
می کردند. در این روز زنان به شوهران 

خود با محبت هدیه می دادند. مردان هم 
زنان و دختران را بر تخت شاهی نشانده به 
آنها هدیه داده و از آنها اطاعت می کردند.

در این زمینه با تعدادی از نوجوان ها و 
جوان ها به گفتگو نشستیم و جواب های 
نسبتا جالبی شنیدیم. پاسخ هایی مانند 
»همه چیز که نباید ایرانی باشه، سنت 
قشنگیه که باعث شادی و نشاط شده« و یا 
» دلیلی نداره چون این روز برای فرهنگ 
غربی هاست نسبت بهش با گارد بسته 
جبهه بگیریم«. در این میان به سراغ یک 
جامعه شناس رفته تا در این خصوص با او 

به گفت و گو بپردازیم.
تناقض خرده فرهنگها

ارشد  کارشناس  وضیعی  هادی 
جامعه شناسی در زمینه نفوذ فرهنگ های 
بیگانه در سال های اخیر بیان کرد: امروزه 
با توجه به تعدد رسانه ها، نمی شود جلوی 
ورود فرهنگی را گرفت و این نفوذ فرهنگی 
خواسته یا ناخواسته اعمال می شود و ما 
هستیم که باید فرهنگ خود را حفظ و 
به واسطه آن، قوم غالب را مغلوب کنیم. 
هر جامعه ای ارزش ها و هنجارهای خود 
را دارد. در جوامع غربی ولنتاین بر اساس 
شکل گیری ارزش های آن ها به جامعه 
تزریق شده است و لذا برای خود آن ها، 
عرف مثبت تلقی می شود و فلسفه خود 
را دارد. روابط جوان های غربی بر اساس 
نظریه فروید پایه گذاری شده است و چون 
این نظریه با ارزش های ما سازگاری ندارد، 
آن را نمی پذیریم و از آن به عنوان ضد 

ارزش یاد می کنیم.
وی ادامه داد: جامعه ما فرق اساسی با 
جوامع دیگر مخصوصا جامعه های غربی 
دارد. کسی که در جوامع غربی زندگی 
به  می کند، تکلیف مشخصی نسبت 
فرهنگ خود دارد. در جامعه غربی فرد 
می داند که یک فرهنگ لیبرال دارد و خود 
یک فرد سکولار است که دین را از جامعه 
خود حذف کرده و دین را به عنوان یک 
امر شخصی به حساب می آورد. در فرهنگ 
جامعه ما چهارچوبی برای تعیین روابط 
وجود ندارد و دین در راس بسیاری از امور 
قرار دارد. در واقع، رابطه با جنس مخالف 
کماکان یک رابطه سنتی است که به روز 
نشده و با همان تفکرات سنتی به سرعت 
در حال حرکت به سمت یک جامعه و 
دنیای مدرن است. دنیایی که روابط طرفین 
از حالت سنتی و دموده خارج و حتی 

تعهدات کمرنگ شده است.
وضیعی با اشاره به خرده فرهنگ های 
ایرانی ادامه داد: یکی از نقاط ضعف در 
این مسئله این است که ما در جامعه در 
آن واحد با سه فرهنگ ایرانی، اسلامی و 

غربی مواجه هستیم که در جاهایی با هم 
این  به تناقض برمی خوردند. حال سوال 
است که کدام فرهنگ را می خواهیم به این 
نوجوان تازه جوان شده ارائه دهیم؟ ملیت 
ما ایرانی، ارزش های ما دینی و جامعه یک 
فرهنگ غربی دارد. تنوع و ملقمه ای از 
سه فرهنگ رایج در جامعه باعث می شود 
نوجوان هم نتواند به درستی تصمیم گیری 

کند و نداند به کدام پایبند باشد.
او ادامه داد: نسل جدیدی روی کار آمده 
است که تقریبا ارزش هایی که در این 
نسل در حال شکل گیری است، متضاد با 
ارزش های خانواده ها و نسل های پیشین 
است و نه نسل جدید حرف نسل قدیم 
را می پذیرد و نه نسل قدیم اعمال، عقاید 
و حرف های نسل جدید را می پذیرد. از 
طرفی عدم وجود یک چهارچوب مشخص 
در رابطه که بتواند نوجوان را قانع کند، 
باعث شده است که  فرهنگ غربی بتواند 
نسبت به دو فرهنگ دیگر، در بین جوان ها 
موفق تر عمل کند. واقعیت این است ما به 
ناچار و برای فرار از این موضوع، جوان ها 
را به امر سنتی ازدواج سوق می دهیم. اما 
چون فلسفه و تفکر کافی برای ازدواج 
نیست، زندگی آن ها خیلی سریع به سمت 

طلاق پیش می رود.
تبعات کنترل بیش از حد اجتماعی

هادی وضیعی گفت: کنترل بیش از حد 
اجتماعی باعث بروز نوعی عقده درونی 
می شود و مانند فنری که مدتها در حال 
فشرده شدن است با کوچکترین تلنگری 
می جهد و از دست خارج می شود. وقتی 
جامعه را در خفقان حفظ کنیم، جوان به 
یکباره این نیاز را در خود احساس می کند 
که با اولین اتفاق، خود را تخلیه کرده و به 
دنبال یک بهانه مثل ولنتاین یا برد تیم 
ملی و یا حتی چهارشنبه سوری باشد تا 
حضور خود را اثبات کند. حال اگر شادی 

در جامعه زیاد باشد چنین حس هایی برای 
جوان ها عادی می شود.

او با اشاره به نقش رسانه در ترویج این 
مسائل افزود: طبیعتا باب شدن این قبیل 
مسائلی که در ذیل عنوان نفوذ فرهنگی 
قرار می گیرد، به محور رسانه برمی گردد. 
تعدد رسانه ها و نقش آن ها در انتقال 
مفاهیم و بعُد خوش آب و رنگی که تبلیغات 
رسانه ای به این موضوع می دهد، باعث 
شده نسل جوان به نوعی خلا یک جور 
مراسم شبیه به ولنتاین را در جامعه حس 
کند، که اگر با همین منوال و بدون کنترل 
بیرونی ادامه پیدا کند به ترویج نوعی بی 
بندوباری و شکسته شدن قبح ها ختم شود. 
وضیعی ادامه داد: بعُد دیگر این قضیه، این 
است که در مورد ولنتاین یک قدم به عقب 
برگردیم و به این موضوع بپردازیم که اصلا 
چه شد که جوان جامعه ما به فکر ولنتاین و 
خریدن هدیه برای دوست اجتماعی افتاد؟ 
اینکه فلسفه دوست اجتماعی در جامعه از 
کجا نشات گرفته مقوله مهمتری از بحث 
ولنتاین است.  با این سوال مواجهیم که چرا 
جامعه ارزشی ما به سمت ضد ارزشی به نام 
دوست اجتماعی که مشخصا جنس مخالف 

است گرایش پیدا کرده است؟ 
وی در جمع بندی صحبت های خود بیان 
کرد: راهکار حل این موضوع و جلوگیری 
از نفوذ فرهنگ غربی، تقویت ریشه های 
فرهنگی ایرانی است و در این موضوع، 
جایگزینی یک روز مناسب که با عرف 
و خرده فرهنگ های ایرانی اسلامی ما 
مطابقت داشته باشد می تواند نقطه گریزی 
از این مسئله باشد. جامعه نیاز دارد یک 
روانشناسان  جامعه شناسان،  از  ترکیبی  تیم 
و اساتید دانشگاهی بایدها، نبایدها و 
چالش ها را بررسی کنند که چطور می شود 
این رابطه را شکل داد که به نظرم نهایتا 
به همان رسانه ختم شود. رسانه باید بدون 

غرض ورزی روی یک سری ارزش های 
بومی و ملی ما که هم جایگاه و ارزش زن 
را حفظ می کند و هم نوعی حالت فستیوال 
مانند را در جامعه ایجاد می کند که جوانان 
بتوانند خود را در قالب یک فضای باز، شاد 
و کنترل شده تخلیه روحی روانی کنند 

مانور بیشتری دهد.
ضعف در پرداخت فرهنگ ایرانی

شاید یکی از دلایل جذابیت و رواج ولنتاین، 
ریشه در تغییر ساختار روابط اجتماعی 
جنس مخالف در ایران دارد. در واقع جهانی 
شدن، ارتباطات انسان ها را گسترش 
می دهد و از این طریق، تبادل فرهنگ ها به 
راحتی میسر می شود. فرآیند جهانی شدن 
به واسطه اینترنت، شبکه های مجازی و 
ماهواره  محقق و در نتیجه فرصت آشنایی 
و ارتباط انسان ها با فرهنگ های دیگر را 
به راحتی ایجاد می کند. برای همین است 
که ولنتاین از یک پهنه فرهنگی محدود 
به پهنه های دور و نزدیک دنیا راه می یابد. 
باید اگاهانه باید بدانیم که تفکرات نخ نما 
شده غرب زدگی و نفوذی که بسیار نرم به 
فرهنگ انجام شده، آینده جوانان را هدف 
گرفته است، چه بسا که فرهنگ ایرانی 
غنی و پربار است اما ضعف در پرداخت آن 
باعث ایجاد کمبودهایی در سطح و بطن 

جامعه شده است.
روز عشق پارسیان

به امید دیدن روزی که جوان های عاشق 
سرزمینمان، به جای 14 فوریه، 2۹ بهمن 
رو به عنوان » روز عشق پارسیان » باور 
کنند و تمام پیام های عاشقانه و کارت 
های تبریک و هدایای خود را در این روز 

به یکدیگر تقدیم کنند.
اگر همه همت کنند قطعا این فرهنگ 
دوباره به تاریخ بازخواهد گشت و ما 
میتوانیم روزی را با عرف ایرانی اسلامی 

خود ارج نهیم.
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مدیرکل درآمدهای عمومی شهرداری مشهد با دعوت از شهروندان برای 
استفاده از فرصت درنظر گرفته شده برای بهره مندی از تخفیف 20 درصدی 
پرداخت نقدی بدهی های خود به شهرداری گفت: شهروندان تنها تا 15 
اسفند فرصت دارند که از تخفیف 20 درصدی استفاده کنند پس از این تاریخ 
تخفیف به 18 درصد کاهش پیدا خواهد کرد.به گزارش صبح امروز، محمود 
برهانی افزود: شهرداری عوارض و مطالبات خود را بابت صدور مجوزهای 
ساختمانی شامل پروانه و پایانکار را به صورت نقدی و بخشی را به صورت 

غیر نقد و به شکل اقساط دریافت می کند.وی اضافه کرد: درشرایط تقسیط 
20درصد مطالبات به صورت نقد و مابقی تا ۳۶ ماه قسط بندی می شود این 
نوع تسهیلات در طول سال از سوی شهرداری به مودیان ارائه می شود.برهانی 
تصریح کرد: برای پرداخت های نقدی مودیان دارای بدهی به شهرداری مشهد 
از12 بهمن لغایت 15 اسفند 20درصد تخفیف و از 15 اسفند تا 25 اسفند نیز 
18 درصد تخفیف درنظرگرفته است و پس از این تاریخ شرایط پرداخت بدهی 

ها به حالت عادی بازخواهد گشت.

15تا25 اسفند تخفیف 
پرداخت نقدی بدهی 
 مودیان 18 درصدی 
می شود

جوانان؛ سرمایه های راستین، مدیران فردا
امیر اسماعیلی

جوان ترین کاندیدای یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 

انقلاب اسلامی ایران با تجربه چهل سال شکوه و اقتدار، خود را در جهان معاصر به عنوان »انقلاب 
ماندگار« به اثبات رسانده است. انقلابی که تصویرگر چهل سال مقاومت، پایداری و ماندگاری است. 
انقلابی که با ورود در دهه پنجم بار مسئولیت را بر دوش دوستداران، بسی سنگین تر می کند. چرا 
که مسئولیت تابع اهمیت و ارزش است و هر امری از ارزش والاتری برخوردار باشد، مسئولیت حفظ 
آن نیز سنگین تر خواهد بود و امروز که به لطف الهی، در مسیر انقلاب به دهه پنجم رسیده ایم، 
واکاوی بایدها و نبایدهای مرتبط با اقتدار و صدور انقلاب، بر هر کس در هر موقعیت و منزلتی 
واجب و ضروری است امری که رهبر معظم انقلاب در بیانیه مهم و راهبردی گام دوم انقلاب 
که به مناسبت چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی صادر کردند، بر آن صحه گذاشته و بر 
مسئولیت های بر عهده در گام دوم انقلاب اسلامی به خصوص نسبت به جوانان تأکید ورزیدند و 
شکی نیست تعمق در محتوای بیانیه مذکور، هدایت گر ما در مسیر کشف ضرورت های پیش رو و 
ساز و کارهای دفاع آگاهانه و مقتدرانه از آرمان های انقلاب اسلامی خواهد بود و بدین جهت بحث 
را با تکیه بر برخی محورهای مطرح شده پی می گیریم.اعتقاد به ارزش و اهمیت هر موضوعی و 
نیز دلدادگی به آن فرع بر معرفت و شناخت آن است و این یک امر عقلی است و بر اساس منطق 
عقل هر چه معرفت نسبت به یک موضوعی قوی تر و کامل تر باشد اعتقاد، توجه و محبت به آن 
نیز قوی تر و کامل تر خواهد بود و این حکم عقل فراگیر بوده و در همه موضوعات جاری است و 
در نقطه مقابل اگر معرفت کافی  نسبت به موضوعی محقق نباشد اگر هم اعتقاد و گرایشی باشد، 
صادق و موجه نخواهد بود. بر این اساس شناخت موضوعات مربوط به انقلاب اسلامی خصوصاً 
برای نسل جدید و جوانان عزیز ما بسیار ضروری است و این امر در چند محور لازم است مورد توجه 
تام قرار گیرد.اولین محور اساسی، شناخت منطقی و صحیح از ایران قبل از انقلاب است. شناخت 
نسل جدید و جوانان این مرز و بوم از آن برهه تاریخی، در جهت گیری علمی و عملی آنان در کشف 
حقایق و ضرورت های انقلاب و نظام اسلامی بسیار دخیل و تأثیرگذار است.بدیهی است هر چه 
شناخت نسل امروز نسبت به وضعیت ایران قبل از انقلاب کامل تر باشد، در کوران حوادث مقاوم تر 
و در مقابل دشمنی های دشمنان ثابت قدم تر خواهد بود و این همان یکی از نکات مورد توجه رهبر 
معظم انقلاب در بیانیه مزبور است. آنجا که فرمودند: » برای برداشتن گام های استوار در آینده، 
باید گذشته را درست شناخت  و از تجربه ها درس گرفت؛ اگر از این راهبرد غفلت شود، دروغ ها به 
جای حقیقت خواهند نشست و آینده مورد تهدیدهای ناشناخته قرار خواهد گرفت. دشمنان انقلاب 
با انگیزه ای قوی، تحریف و دروغ پردازی درباره  گذشته و حتی زمان حال را دنبال می کنند و از پول 

و همه  ابزارها برای آن بهره می گیرند.«.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مطرح کرد:

بار گردشگری روی دوش خراسان رضوی
میراث فرهنگی،  وزیر 
و  گردشگری 
گفت:  صنایع دستی 
رضوی  خراسان 
قطب  مهم ترین 
است  کشور  گردشگری 
و به ویژه الان بار زیادی 
از گردشگری کشور را 
برعهده گرفته است.

به گزارش صبح امروز، 
علی اصغر مونسان روز 
گذشته در بازدید از پاویون خراسان رضوی در 
نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی تهران 
با بیان این مطلب افزود: در خراسان رضوی 
علاوه بر موضوع گردشگری، زیارت بارگاه 
ملکوتی ثامن الحجج حضرت رضا )ع( مطرح 
است و در بعد فرهنگی این موضوع برای ما 

اهمیت دارد.
توسعه گردشگری ترکیبی 

او ادامه داد: در چند سال اخیر اتفاقاتی افتاده 
که می توانیم از گردشگران زیارتی به عنوان 
گردشگران ترکیبی یاد کنیم، اگر چه موضوع 
اصلی سفر آن ها زیارت حضرت رضا )ع( است 
اما خوشحالیم که در کنار آن توریسم درمانی 

نیز انجام می شود.
مونسان اظهارکرد: ارزش این گردشگران 
به شدت افزایش پیدا کرده و بعضی از این 
گردشگران به سایر نقاط کشور نیز سفر می 
کنند و جاذبه های دیگر شهرهای کشور را نیز 
بازدید می کنند بنابراین نقش خراسان رضوی 

در این حوزه حائر اهمیت است.
صنایع دستی خراسان رضوی پیشرفت 

داشته است
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر 
صنایع دستی هم چنین درباره وضعیت صنایع 
دستی خراسان رضوی گفت: خوشحالیم که 
صنایع دستی خراسان رضوی نیز پیشرفت 

های زیادی داشته است، صنایع دستی که در 
این نمایشگاه دیدم خیلی ارتقاء پیدا کرده و 
خیلی با کیفیت شده است.مونسان افزود: طرح 
تجاری سازی صنایع دستی بسیار خوب بود 
و نتایج طرح تجاری سازی صنایع دستی را 
که در کشور اجرا کردیم اکنون دیده می شود، 
چند غرفه صنایع دستی خراسان رضوی را هم 
که بازدید کردم خیلی خیلی خوشحال کننده 
است و می تواند به ایجاد اشتغال کمک کند.

او یادآورشد: جوانان زیادی در این بخش بدون 
این که از دولت انتظار ویژه ای داشته باشند 
فعالیت می کنند و تولید و فروش صنایع دستی 

را انجام می دهند.
نمایشگاه به معرفی گردشگری و برند 

سازی صنایع دستی کمک می کند
هم چنین معاون توسعه مدیریت وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفت: برای معرفی حوزه های گردشگری 
کشور و هنر صنایع دستی باید برند سازی 
کنیم که برگزاری نمایشگاه می تواند به این 
امر کمک کند.محمدخیاطیان در حاشیه بازدید 
از غرفه های خراسان رضوی در سیزدهمین 
نمایشگاه گردشگری و سی و سومین نمایشگاه 
صنایع دستی تهران با بیان این مطلب افزود: 
استان خراسان رضوی یکی از قطب های مهم 
گردشگری کشور است و در بحث گردشگری 
زیارت افراد بسیار زیادی به این استان سفر می 
کنند، هم چنین خراسان رضوی خوشبختانه 
در موضوعات جدید نیز ورود پیدا کرده است 
و گردشگری تفریحی و گردشگری سلامت را 

هم در این استان شاهد هستیم.
خراسان رضو ی قطب مهم گردشگری

او ادامه داد: استان خراسان رضو ی به عنوان 
قطب مهم گردشگری می تواند در نمایشگاه 
حضور دارد و دوستان این استان تلاش 
خوبی کرده اند و فضای بسیار مناسبی را در 
این نمایشگاه گرفته اند.خیاطیان اظهارکرد: 

هنرمندان بسیار خوبی از استان خراسان 
رضوی در این نمایشگاه حضور دارند و 
موضوعات جدید و نوآوری های این استان را 
یادآورشد: خراسان رضوی  شاهد هستیم.وی 
به رونق نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی 

کمک کرده است.
رونمایی پویش آغاز سفر از سرزمین 

خورشید توسط وزیر
هم چنین  همزمان با سیزدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری تهران، با حضور وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
پویش مردمی آغاز سفر از سرزمین خورشید 
ابوالفضل مکرمی فر مدیرکل  رونمایی شد. 
میراث فرهنگی گردشگری وصنایع دستی 
خراسان رضویدر حاشیه مراسم رونمایی 
این پویش اظهارکرد: به واسطه وجود بارگاه 
ملکوتی حضرت رضا)ع(، شهرمشهد پایتخت 
معنوی ایران است، این پویش راه اندازی شده 
تا مردم سفر به شهرهای ایران را از مشهد 
مقدس و با توسل به این امام آغاز کنند. او 
ادامه داد: یکی از رفتارهای مردم ایران به 
خصوص مردم مشهد و خراسان رضوی که 
به یک آئین تبدیل شده، این است که لحظه 
تحویل سال در حرم مطهر رضوی حضور 
پیدا می کنند و سال هاست که لحظه تحویل 
سال جمعیتی میلیونی در حرم مطهر رضوی 
حضور دارند.مکرمی فر یادآورشد: هم چنین 
با توجه به این که در روز اول هرسال رهبر 
معظم انقلاب در حرم مطهر رضوی سخنرانی 
می کنند جمعیتی میلیونی برای شنیدن این 
سخنرانی حضور می یابند که نیز فرصتی ویژه 
برای بهره مندی مردم از این بیانات است.

مکرمی فر گفت: با توجه به این شرایط پویش 
آغاز سفر از سرزمین خورشید راه اندازی شد که 
از هم وطنان تقاضا داریم به پویش #آغازسفر 
از سرزمین خورشید پیوسته و از این پویش 

حمایت کنند..

خراسان رضوی سرآمد گردشگری استان 
های کشور است

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر 
خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران 
گفت: استان خراسان رضوی به دو دلیل 
سرآمد گردشگری همه استان های کشور 
است.حرمت ا... رفیعی در بازدید از غرفه های 
خراسان رضوی در سیزدهمین نمایشگاه 
گردشگری و سی و سومین نمایشگاه صنایع 
دستی تهران اظهار کرد: یکی از دلایل 
این است که بارگاه ملکوتی، امام هشتم در 
این استان قرار دارد و آرزوی همه فعالان 
گردشگری این است که در زمینه زیارت با 
این استان همکاری و فعالیت داشته باشند.او 
ادامه داد: دلیل دیگر این که میزان و حجم 
گردشگر خارجی خراسان رضوی با تمام استان 
های دیگر کشور برابر است، به عنوان مثال 
اگر مجموع گردشگر خارجی ورودی به کشور 
8 میلیون نفر باشد، حتما 4 میلیون نفر خارجی 
مربوط به خراسان رضوی است.فرهمند با 
بیان این که هتل های ایجاد شده در خراسان 
رضوی جزو سرمایه های ملی محسوب می 
شوند، اظهارکرد: توقع ما این است که اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی خراسان رضوی  کمک کند تا از ظرفیت 
این هتل ها استفاده شود و اسکان در هتل ها 

اولویت اول باشد.
ضرورت استفاده از ظرفیت خالی مراکز 

اقامتی و هتل ها
او تصریح کرد: باید برای پرکردن ظرفیت های 
خالی مراکز اقامتی و  هتل ها چاره اندیشی 
شود.رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر 
خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران 
تاکید کرد: هم چنین بخش خصوصی و دفاتر 
خدمات مسافرت هوایی نیز باید تلاش کنند و 
اولویت اول شان سفر به خراسان رضوی باشد.
پیگیری برای ارائه بسته سفر به خراسان 

رضوی
رفیعی ادامه داد: به عنوان متولی بخش 
خصوصی به دنبال این هستیم که بسته 
مناسبی برای سفر به خراسان رضوی ارائه 
کنیم.او تصریح کرد: امیدواریم با اختصاص 
قطار ویژه گردشگری زیارتی بتوانیم از 
ظرفیت اقامتی خالی خراسان رضوی استفاده 
کنیم و  علاوه بر جاذبه های زیارتی از جاذبه 
های گردشگری این استان نیز استفاده شود.
گفتنی است: سالانه بیش از ۳0 میلیون زائر 
و گردشگر به خراسان رضوی سفر می کنند، 
سیزدهمین نمایشگاه گردشگری و سی و 
سومین نمایشگاه صنایع دستی تهران از 2۳ تا 
27 بهمن ماه از ساعت ۹ تا 17 در محل دائمی 

نمایشگاه بین المللی تهران دایر است.

خبر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )7309( 511/1
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹0/0۹/20 املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد. املاک متقاضایان 
واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 12 پلاک ۳ اصلی  ۳2 فرعی خانم خدیجه پهلوان فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 100 مترمربع واقع در اراضی گذر ده جیلوگر خریداری از مالک رسمی اقای علی بوژابادی برابر رای 
شماره 1۳۹8۶0۳0۶005007۳0۹ بخش 12 پلاک ۳۶ اصلی 52 فرعی خانمها شهربانو حشمتی و زینب حشمتی فرزندان 
حسن هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۶/45 مترمربع واقع در اراضی بوجخکی 
خریداری از مالک رسمی اقای جعفر مختاری قدیم  فرزند محمدحسین برابر ارای شماره های 1۳۹8۶0۳0۶005007۳10 و 
1۳۹8۶0۳0۶005007۳11 .لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 1۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است 
برابر ماده 1۳ ائین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین اگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می 
رساند و نسبت به املاک در جریان و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی اگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر می 

نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/11/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/12/11   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

*****************************************
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5748( 511/2

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹0/0۹/20 و برابر 
رای شماره 1۳۹8۶0۳0۶005005748 مورخ ۹8/0۹/2۶  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم سارا نمکاین فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 10۳/۶5 
مترمربع از پلاک شماره 128 فرعی از 11 اصلی واقع در اراضی گذر چهارباغ بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالکین رسمی ایرج، همشنگ و سرور شهرت همگی اعتمادی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/11/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/12/11   

علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور
*****************************************

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6776( 511/3
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹0/0۹/20 و برابر 
رای شماره 1۳۹8۶0۳0۶00500۶77۶ مورخ ۹8/10/24  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای حسین آرزومندی فرزند علی اکبر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۹۶/75 مترمربع از پلاک شماره 2۶ فرعی از 15 اصلی واقع در اراضی فاروب رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی اقای محمدرضا دهنوی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/11/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/12/11   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

*****************************************
مفقودی

برگ سبز خودرو کامیون بنز چوبی مدل 1۳5۶ به شماره پلاک ۳58 ع 7۳ ایران ۳2 شماره موتور 10011808۹ شماره شاسی 
114۳048۳4 مربوط به محمد نور محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )7668( 511/4
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹0/0۹/20 و 
برابر رای شماره 1۳۹8۶0۳0۶005007۶۶8 مورخ ۹8/11/22  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای سیدمجید حسینی فرزند سیداصغر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 125/۳4 مترمربع از پلاک شماره 5 فرعی از 51 اصلی واقع در اراضی کریم اباد  بخش 12 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از ملک رسمی اقای عباس وثوقی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/11/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/12/11   

علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور
***********************************************

511/5اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
اداره کل ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زبرخان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی- 
نظربه دستورمواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مصوب1۳۹0/۹/20مستقردر 
واحدثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبردانائی فر فرزند عباس بشماره 
شناسنامه ۳۳۳ صادره ازقدمگاه ششدانگ یک قطعه زمین محصور)واحد گلخانه گل وگیاهان زینتی درحال ساخت به 
مساحت 4۹۹7/7 مترمربع درقسمتی ازپلاک80 اصلی بخش ۳زبرخان واقع دراراضی دانه کاشفیه ازمحل مالکیت خود 
متقاضی محرز گردیده است.لذابه موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
وماده1۳آیین نامه مربوطه این آگهی دردونوبت به فاصله 15 روزازطریق روزنامه محلی/کثیرالانتشار درشهرها منتشر ودر 
روستاها رای هیات الصاق تادرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرف مهلت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند ودراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است وبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد 
وصدورسند مالکیت مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه نخواهد برابر ماده1۳آیین نامه مذکور پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب رادراولین آگهی نوبتی وتحدید حدود بصورت همزمان باطلاع عموم می رساند ونسبت به املاک 

درجریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحدثبتی آگهی تحدیدحدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید.  
تاریخ انتشار نوبت اول:۹8/11/2۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۹8/12/11

سیدحسن پورموسوی-رئیس ثبت اسناد واملاک زبرخان
*****************************************************

511/6اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زبرخان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی-

نظربه دستورمواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مصوب1۳۹0/۹/20مستقردر 
واحدثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعیاس هاشمی نسب فرزند 
سیدمحمدحسین بشماره شناسنامه 11 صادره ازرشتخواردریک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 828۹۶7/۶۹ مترمربع 
درقسمتی ازپلاک2۹ اصلی واقع دراراضی میل آبادبخش14زبرخان خریداری ازمالک رسمی آقایان علی اکبر اخروی 
فرزندیوسفعلی وعلی اکبر بلوچی فرزندمحمد محرز گردیده است.لذابه موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده1۳آیین نامه مربوطه این آگهی دردونوبت به فاصله 15 روزازطریق روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار درشهرها منتشر ودر روستاها رای هیات الصاق تادرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم 
وپس از اخذرسید،ظرف مهلت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند ودراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است وبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد وصدورسند مالکیت مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه نخواهد برابر ماده1۳آیین 
نامه مذکور پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب رادراولین آگهی نوبتی وتحدید حدود بصورت همزمان 
باطلاع عموم می رساند ونسبت به املاک درجریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحدثبتی آگهی تحدیدحدود را بصورت 

اختصاصی منتشر می نماید.  
تاریخ انتشار نوبت اول:۹8/11/2۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۹8/12/11

سیدحسن پورموسوی-رئیس ثبت اسناد واملاک زبرخان
***************************************************

511/7اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی-برابر 
رای شماره1۳۹8۶0۳0۶021000842 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی اکبر اکبری فرزندنورمحمد به 
شماره شناسنامه 5 صادره از بردسکن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 2۹/۳5 مترمربع قسمتی از پلاک4۶2 فرعی 
از4 اصلی واقع درخراسان رضوی بخش  4حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی خانم لیلی تقوایی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره 
تسلیم وپس ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۹8/11/2۶

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹8/12/11
غلامرضا گنج بخش -رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

********************************************************
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 511/8
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. برابر رای شماره 1۳۹8۶0۳0۶0۶27100۳74۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
دائی فرزند یداله فرزند به شماره شناسنامه 5 صادره از مشهددر ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 14۶/۶۹ متر مربع 
قسمتی از پلاک 71 اصلی بخش  ۹ واقع درخیابان رسالت 41 پلاک ۹۶ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه قهار 
قلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف ۶11
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳۹8/11/2۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳۹8/12/11

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
******************************************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 511/9
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. برابر رای شماره 1۳۹8۶0۳0۶0۶27100۳75۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
حامدی پارسا  فرزند صفرعلی به شماره شناسنامه ۳۳۳ صادره ازسلطان آباد در ششدانگ  اعیان یک باب خانه به مساحت  
1۳5/25 متر مربع قسمتی از پلاک 71 اصلی بخش ۹  واقع در مسلم شمالی 15 پلاک 51۶ اعیان متعلق به خود متقاضی 
و عرصه موقوفه قهارقلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۶0۹
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳۹8/11/2۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳۹8/12/11

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سیستم تیپ سورن مدل 1۳۹0 به شماره پلاک 752 ن ۶۶ ایران ۳۶ شماره موتور 124۹02۶7۶57 
شماره شاسی NAACC1CFXCF440228 مربوط به حسین پروین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
برگ سبز ، سند و سند کمپانی خودرو وانت سیستم پیکان تیپ 1۶00 مدل 1۳7۶ به شماره پلاک 884 ن ۳۹ ایران ۳۶ شماره 

موتور 11517۶02۹۹۹ شماره شاسی 7۶۹12۹82 مربوط به حسن اسدیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

کارت هوشمند راننده باری به شماره 2۹2۳۳08 مربوط به محمد عبداللهی فرزند حاتم با شماره ملی 0702۹۹2178 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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فغانی، پیش به سوی 

جام جهانی
علیرضا فغانی دیدار ویسل کوبه ژاپن و جوهور مالزی را به همراه کمک های 
ایرانی خود قضاوت کرد.تیم ویسل کوبه با حضور اینیستا ستاره اسپانیایی 
موفق شد تا تیم جوهور مالزی را با نتیجه پنج بر یک شکست بدهد، اوگاوا سه 
گل، داگلاس و فوروهاشی برای تیم ژاپنی در این دیدار گلزنی کردند، اینیستا 
نیز در این دیدار دو پاس گل داد.نکته جالب این دیدار حضور داوران ایرانی 
بود، علیرضا فغانی به همراه محمدرضا منصوری، حسن اکرمی و محمدرضا 

ابوالفضلی این بازی را قضاوت کردند تا اینگونه در سال 2020 قضاوت های 
حساس خود را آغاز کنند. به نظر می رسد این کادر داوری ایرانی در هفته های 
آتی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا نیز در لیست باشند چراکه یکی از مهم ترین 
گزینه های داوری آسیا برای حضور در جام جهانی قطر خواهند بود.داوران 
ایرانی پس از گذراندن موفق یک دیدار نسبتا راحت در ژاپن به استراحت 

پرداختند و به گشت و تفریح در این کشور زیبا پرداختند.

تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسای مشهد در مرحله 
نخست لیگ برتر با قرار گرفتن در نیمه اول جدول به 
مرحله پلی آف راه یافت و اینک منتظر شناخت حریف 
خود در این مرحله است تا بتواند با پیروزی بر آن برای 

نخستین بار به مرحله نیمه نهایی صعود کند.
لیگ برتر بسکتبال امسال با حضور 14 تیم از نهم آبان 
آغاز شد و تیم آویژه صنعت پارسای مشهد که دومین 
فصل حضور خود را در لیگ برتر تجربه می کند نتایج 

بهتر از پارسال کسب کرده است.
این تیم پارسال در لیگی که ۹ تیم حضور داشتند، چهار 
برد و 12 باخت تجربه کرد اما امسال در لیگی که با 
14 تیم آغاز شد 18 برد و هشت باخت در کارنامه خود 

ثبت کرده است.
لیگ برتر بسکتبال کشور امسال با حضور تیم های 
آویژه صنعت پارسا، پالایش نفت آبادان، شهرداری 
گرگان، شیمیدر قم، پتروشیمی بندر امام )ره(، ذوب 
آهن اصفهان، رعد پدافند هوایی شهرکرد، صنعت 
مس کرمان، مهرام تهران، نیروی زمینی، شورا و 
شهرداری قزوین، شهرداری بندرعباس، اکسون تهران 

و توفارقان آذرشهر آغاز شد.
تیم توفارقان به دلیل اینکه فدراسیون اعلام کرد 
بازی این تیم و پتروشیمی بندرامام )ره( باید در سالن 
پورشریفی تبریز برگزار گردد، اعلام کرد در هیچ شهر 
و سالن دیگری جز آذرشهر از تیم پتروشیمی میزبانی 
نمی کند. کمیته مسابقات فدراسیون بسکتبال هم این 
تیم را به علت عدم حضور در تبریز با نتیجه 20 بر صفر 
بازنده اعلام کرد و با اعلام این نتیجه تیم توفارقان 
12 بهمن از لیگ کنار کشید و لیگ امسال با 1۳ تیم 
ادامه یافت.مدیران تیم آویژه صنعت پارسای مشهد که 
پارسال در نخستین حضور لیگ برتری خود در میان 
۹ تیم به جایگاه ششم رسیدند در نشست خبری پیش 
از شروع لیگ امسال که 17 مهر ماه برگزار شد اعلام 
کردند برای لیگ امسال میانه جدول را هدفگذاری 

کرده اند.
با توجه به اینکه هشت تیم به مرحله پلی آف لیگ 
برتر صعود می کنند، رقابت فشرده ای برای قرار گرفتن 
بین این هشت تیم وجود داشت و تیم آویژه صنعت که 

با بازی های درخشان در میان دیگر تیم های لیگ به 
عنوان شگفتی سازان مطرح شد به هدف خود و راهیابی 
به پلی آف دست یافت و اکنون منتظر شناخت حریف 
خود در این مرحله است که یکی از تیم های شیمیدر 

قم یا پالایش نفت آبادان خواهد بود.
تقویت تیم با یک بازیکن صربستانی

مدیر تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسای مشهد به 
خبرنگار ایرنا گفت: در نشست خبری پیش از شروع 
فصل اعلام کردیم که دستکم پنج تیم در لیگ برتر 
هستند که از نظر منابع مالی و بازیکن نمی توان با آنها 
رقابت کرد به همین دلیل برای لیگ امسال تکرار 
رتبه ششم پارسال و میانه جدول را هدفگذاری کردیم.
جعفر فلاح با بیان اینکه تلاش می کنیم بهترین بازی 
خود را در مرحله دوم لیگ برتر انجام دهیم افزود: 
با یک بازیکن صربستانی برای تقویت تیم و رفع 
نقاط ضعف به توافق رسیده ایم که به زودی به ایران 
خواهد آمد.وی ادامه داد: با توجه به بودجه و امکانات 
محدودی که داریم اهداف خود را مشخص و گام به 

گام جلو می رویم. هدف ما در این مرحله صعود به 
نیمه نهایی است.

صعود به مرحله نیمه نهایی میسر است
مربی تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسای مشهد هم 
گفت: بعد از آخرین بازی خود در لیگ برتر که 21 
بهمن با تیم صنعت مس کرمان برگزار شد و مرحله 
نخست لیگ را با پیروزی پشت سر گذاشتیم، بازیکنان 
به استراحت رفتند و از 2۶ بهمن بار دیگر تمرینات خود 

را شروع خواهیم کرد.
محمد قیاسی افزود: در مرحله پلی آف، پنج بازی با 
حریف خود انجام خواهیم داد و هر تیم که سه بازی را 

با پیروزی پشت سربگذارد، راهی مرحله بعد می شود.
وی ادامه داد: در این مرحله بازی های جذاب و 
تماشاگرپسند خواهیم داشت و صعود به مرحله بعدی با 
توجه به بازیکنانی که داریم و بازی هایی که در مرحله 

نخست انجام دادند، دور از دسترس نیست.
نیازمند حمایت ویژه هواداران هستیم

مدیر رسانه ای باشگاه آویژه صنعت پارسا هم گفت: به 

دلیل بضاعت محدود تیم، نتوانستیم تمام 18 بازیکن 
را تکمیل کنیم و با بازیکن جدید که به زودی و برای 
مسابقات مرحله پلی آف به تیم ما افزوده خواهد شد، 

چهار جای خالی دیگر باقی مانده است.
مهدی هاشمی افزود: با توجه به اینکه برخی تیم ها 
بازی عقب افتاده دارند، هنوز حریف ما در مرحله 
پلی آف مشخص نیست اما هر تیمی که باشد قصد 
ما صعود به مرحله نیمه نهایی است. از هواداران 
می خواهیم در بازی هایی که روزهای 20 و 21 اسفند 

میزبان هستیم همانند گذشته یار ویژه تیم باشند.
تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسای مشهد با مهدی 
اسماعیلی، مهدی افخمی، صالح فروتن، عماد سلمانی، 
علیرضا مرتضوی، علیرضا علیزاده، علی نصیری، 
ابوالفضل سیدی، سجاد ابراهیمی، علی آینه چی، 
امیر حسین تاتاری، مجید صادقی و کورین هنری  
با سرمربیگری سرجان ایوانوویچ و مربیگری محمد 
قیاسی و صادق جانداری در لیگ برتر شرکت کرده 

است.

پیامی ها همچنان روی نوار ناکامی
یم والیبال پیکان موفق شد در خانه از سد پیام  مشهد بگذرد و موقتاً به رده دوم جدول 

رده بندی صعود کند.
تیم های والیبال پیکان تهران و پیام مشهد در سالن اختصاصی تیم والیبال پیکان به 
مصاف یکدیگر رفتند که این بازی در پایان با نتیجه ۳ بر صفر به سود پیکانی ها به 
پایان رسید.شاگردان ترکاشوند با این برد موقتاً به رده دوم جدول رده بندی رسیدند، اما 
در صورتی که سایپا موفق شود شهداب یزد شکست این جایگاه را از دست خواهند داد.

تیم پیام مشهد چند وقتی است که با مسائل و مشکلات مالی روبرو است و همین 
باعث شد تا در بازی قبلی این تیم با شهرداری ورامین و برخی از بازیکنان این تیم 

هم غایب باشند.

خراسانی ها در صدر لیگ برتر جودو
فصل جدید رقابتهای سوپر لیگ جودو با صدرنشینی پاس خراسان رضوی در سالن 
شهید افراسیابی تهران آغاز شد.هفته های اول و دوم از دور رفت رقابتهای سوپرلیگ و 
لیگ امید تا المپیک جودو باشگاههای کشور به میزبانی سالن شهید افراسیابی تهران 
برگزار شد.در حاشیه مراسم افتتاحیه این رقابتها از سوی فدراسیون جودو و سازمان 
لیگ از درخشان رئیس سابق فدراسیون جودو، بیژن خراسانی پیشکسوت رسانه و 
همچنین فرزند مرحوم کاظم ساریخانی تجلیل شد.در پایان این رقابتها و در جدول 
رده بندی سوپر لیگ جودو تا پایان هفته دوم پاس خراسان رضوی با ۶ امتیاز در صدر 
ایستاد. خوشگوار خراسان رضوی و رعد پدافند هوایی قم نیز با ۳ امتیاز در مکان دوم 
قرار گرفت و دو تیم نفت مسجد سلیمان و نیروی زمینی ارتش هم در مکان های بعدی 
ایستادند.شایان ذکر است، تیم های خوشگوار و رعد به دلیل مساوی بودن امتیازها و 

تفاضل ها تا پایان هفته دوم مشترکا در مکان دوم ایستادند.

داور دیدار شهرخودرو و پاختاکور مشخص شد
یک داور سریلانکایی دیدار تیم های پاختاکور ازبکستان و شهرخودرو را قضاوت 

خواهد کرد.
با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا هویکان کانام کریشان، داور اهل سریلانکا دیدار 
تیم های پاختاکور ازبکستان و شهرخودرو ایران را در هفته دوم لیگ قهرمانان قضاوت 
می کند. دو کمک داور و داور چهارم این بازی نیز از سریلانکا هستند. همچنین ناظر 

داوری و بازی نیز از کشورهای ژاپن و  کره جنوبی انتخاب شدند.
تیم های پاختاکور و شهرخودرو از ساعت 17:۳0 دقیقه روز دوشنبه 28 بهمن در بازی 
هفته دوم گروه B لیگ قهرمانان آسیا رو در روی هم قرار خواهند گرفت. پاختاکور در 
هفته نخست با نتیجه 2-1 مقابل تیم الاهلی امارات پیروز شد و شهر خودرو هم با 2 

گل مغلوب تیم الهلال شد.

نیم نگاهی به وضعیت آویژه صنعت در لیگ برتر بسکتبال؛

شگفتی سازان در پلی آف
اخبار

مفقودی
سند کمپانی خودرو سواری پژو آردی مدل 1۳84 به شماره پلاک 527 ی 45 ایران ۳۶ شماره 
موتور 1178411844 شماره شاسی 1۳417107 به نام محمد فیضی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت مدل 1۳۹1 به شماره پلاک ۶۹524 ایران 7۶7 
شماره موتور 15۶FMI*۳2408۹۹۶ شماره تنه N2P***125C۹118۶۳2 به نام جعفر 

بادبران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
******************************************

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی حوزه ثبت 
تایباد 511/10

نظربه دستور مواد1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد  سند 
رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20املاک متقاضیان که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر دربخش 14 مشهدواحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه 
وبلامعارض آن محرز ورای صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: 
آقای عبدالرضا اسماعیل زهی به شناسنامه شماره ۳8۳کدملی ۳۶210۶55۳۹صادره 
زاهدان فرزند نصرالله درششدانگ قطعه زمین محصور مشتمل برانباری به مساحت 
1۹0/88مترمربع پلاک شماره 2۳۹فرعی از251اصلی واقع درخراسان رضوی بخش 14 
مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی ازمالکیت حسن غلام احمدوعبدالحمید 
خادمی وقسمتی ازپلاک کلاسه ۹8/۳۳8 - لذابموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 1۳ آئین نامه مربوط این آگهی 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیر الانتشار منتشر تا درصورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشاراولین آکهی تا 
دو ماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم ورسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندو 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل 
نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینمایدو صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه 

دادگاه نیست.
تاریخ انتشارنوبت اول:1۳۹8/11/2۶
تاریخ انتشارنوبت دوم:1۳۹8/12/11

رئیس ثبت اسناداملاک تایباد-غلامرضاآقازاده

******************************************
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی حوزه ثبت 

تایباد 511/11
نظربه دستور مواد1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد  سند 
رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20املاک متقاضیان که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر دربخش 14 مشهدواحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه 
وبلامعارض آن محرز ورای صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: 
آقای عبدالرحیم محمدی به شناسنامه شماره 44۳کدملی074۹7۶00۹5صادره تایباد 
فرزند ولی محمد در ششدانگ یکباب گلخانه به مساحت ۳۳08/12متر مربع پلاک 
شماره 20۶ فرعی از 245اصلی واقع درخراسان رضوی بخش 14 مشهد  حوزه ثبت 
ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت ورثه میر دل علی پور بهلولی ورثه رستم علی پور 
بهلولی کلاسه۹۶/4۹۶ – لذابه موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده1۳ آئین نامه مربوط این آگهی دردو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیر الانتشار منتشر تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشاراولین آکهی تا دو ماه اعتراض 
خودرابه این اداره تسلیم ورسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندو گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت مینمایدو صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست.
تاریخ انتشارنوبت اول:1۳۹8/11/2۶
تاریخ انتشارنوبت دوم:1۳۹8/12/11

رئیس ثبت اسناداملاک تایباد-غلامرضاآقازاده

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی حوزه ثبت 
تایباد 511/12

نظربه دستور مواد1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد  سند 
رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20املاک متقاضیان که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر دربخش 14 مشهدواحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه 
وبلامعارض آن محرز ورای صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: 
آقای صدرالدین شیخ احمدی به شناسنامه شماره ۳۹ کد ملی 074۹۶57588 صادره 
تایباد فرزند احمد در ششدانگ یک دربند مغازه به انضمام طبقه فوقانی به مساحت 
520/۹1 متر مربع پلاک شماره ۶71 فرعی از 250 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل تمامت  مالکیت سعید الدین شیخ احمدی و 
قسمتی از پلاک ۹8/۳۹۶ - لذابموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 1۳ آئین نامه مربوط این آگهی دردو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیر الانتشار منتشر تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشاراولین آکهی تا دو ماه اعتراض 
خودرابه این اداره تسلیم ورسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایندو گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت مینمایدو صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرربه دادگاه نیست.
تاریخ انتشارنوبت اول:1۳۹8/11/2۶
تاریخ انتشارنوبت دوم:1۳۹8/12/11

رئیس ثبت اسناداملاک تایباد-غلامرضاآقازاده

******************************************

تاسیس، تغییرات شرکت 
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود شبکه شایستگان شریف درتاریخ 15/11/1۳۹8 
به شماره ثبت 71244 به شناسه ملی 14008۹۶7217 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت 
:تولید و ساخت، خرید و فروش و بسته بندی و توزیع تجهیزات و قطعات پزشکی و 
مصرفی های بیمارستانی و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، ارائه کلیه خدمات بهداشتی 
و بیمارستانی و خدمات صنایع وابسته،واردات و صادرات تجهیزات و قطعات پزشکی 
و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی در 
داخل و خارج از کشور، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور ، اخذ وام 
و تسهیلات بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی جهت 
شرکت.عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور و خدمات 
پشتیبانی قابل واگذاری به بخش خصوصی وخدمات پس از فروش و ترخیص کالا 
از گمرک درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان 
مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله کارمندان اول ، خیابان مصلی 8 ، خیابان 
شهیدرستمی21]چمن75[ ، پلاک 188 ، طبقه همکف کدپستی ۹15۳۶۳75۹8 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی میزان سهم 
الشرکه هر یک از شرکا آقای روح اله اورسی به شماره ملی 0۹۳8005۳40 دارنده 
200000 ریال سهم الشرکه آقای سید علی زارع حسینی به شماره ملی 0۹4111۶001 
دارنده 400000 ریال سهم الشرکه خانم زهرا اورسی به شماره ملی 0۹41۳۳77۹0 
دارنده 400000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای روح اله اورسی به شماره 
ملی 0۹۳8005۳40و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید علی 
زارع حسینی به شماره ملی 0۹4111۶001و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم زهرا اورسی به شماره ملی 
0۹41۳۳77۹0و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیئت 
مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار صبح امروز خراسان رضوی 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 
و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )7۶۹42۳)
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یک فعال سیاسی در گفت و  گو با »صبح امروز«

مردم صاحبان اصلی این کشور هستند.

یک فعال سیاسی گفت: اعتقاد ما بر این است که مجلس خوب در کنار یک دولت قوی می 
تواند کشور را به سر منزل مقصود برساند. این را هم نباید فراموش کرد که مردم صاحبان 

اصلی این کشور هستند.
حسین مسلمان در گفت و گو با روزامه صبح امروز بیان کرد: علت پیروزی انقلاب اسلامی 
رهبری امام خمینی و همراهی مردم بود. در طول جنگ تحمیلی این دو عنصر یعنی رهبری 
مؤثر به علاوه همراهی مردم با حاکمیت موجب شد که ایران اسلامی از این آزمون جنگ 
نیز سربلند بیرون بی آید. یکی از شعارهایی که در اوایل انقلاب به کام مردم نشست و مردم 
دوستش داشتند، شعار استقلال طلبی بود، ولی پس از گذشت 41 سال می بینیم متأسفانه 
این شعار دارد به فراموشی سپرده می شود . عده ای به سمت غرب گرایش پیدا کرده اند 
و فکر می کنند با پیوستن به غرب مشکلات ما حل می شود. عده ای می گویند باید با 
غرب قطع ارتباط کرد و با شرق همکاری کرد. هیچکدام از این دو برای سربلندی ایران 

اسلامی کافی نیست.
وی افزود: وقتی می گوییم جمهوری اسلامی ایران یعنی مردم و اسلام و ایران، سه مؤلفه 
ای هست که باید به آن توجه شود. هرچه دخالت مردم را در جریان تصمیم گیری کشور 
چه مستقیم و چه غیر مستقیم کم کنیم، تبعات خوبی نخواهد داشت و موجب خشنودی 
دشمنان نظام و کشور خواهد شد. هیچکدام از ما دوست نداریم کشور آسیب ببیند. ما 
جمهوری اسلامی را قبول داریم، جمهوری اسلامی حاصل ثمره خون و رشادت های 
هزاران آدم عاشق ایران است، بنابراین با تصمیمات غلط به آن آسیب نزنیم. مشکلات فعلی 
کشور هم شاید حاصل عدم وجود قوانین و مجریان خوب باشد.عدم وجود قوانین خوب به 
انتخاب های ما بر می گردد. اگر انتخاب های ما مدبرانه باشد، قطعا اثرات خوبی هم خواهد 
داشت و کسانی که مجلس می روند تصمیم گیرندگان خوبی خواهند بود. قانون خوب به 
دولتمردان کمک می کند که کشور را به سمت آبادانی پیش ببرند. دو مرلفه قانون خوب و 
مدیر خوب باعث می شود که افزایش سطح رضایت مندی به حاکمیت بیشتر شود. اعتقاد 
ما بر این است که مجلس خوب در کنار یک دولت قوی می تواند کشور را به سر منزل 

مقصود برساند. این را هم نباید فراموش کرد که مردم صاحبان اصلی این کشور هستند.

دبیر شورای هماهنگی و جبهه اعتدال شرق کشور  در گفت و گو با صبح امروزخبر

لیست اعتدال مشخص شد
دبیر شورای هماهنگی و جبهه اعتدال شرق کشور گفت: 
هر دو جریان اصولگرایی و اصلاح طلبی باید به مردم 
پاسخگو باشند و علکرد گذشته خود را مورد نقد و بررسی 

قرار دهند
محمدحسن ساقی در گفت وگو با روزنامه صبحامروز با 
گرامیداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و چهلمین 
روز شهادت شهید سپهبد قاسم سلیمانی در خصوص 
انتخابات مجلس شورای اسلامی افزود: شهر مقدس 
مشهد با وجود بارگاه ملکوتی حضرت امام رضا)ع( و 
حضور بیش ۳0 ملیون زائر در طی سال از اهمیت ویژهای 
برخوردار است. اگر نگاه ویژهای از طرف مجلس و دولت 
به مشهد باشد، با توجه به شرایط اقتصادی مشهد، نرخ 

بیکاری نباید در این شهر بالا باشد. باید توجه به شرایط 
مشهد، مردم باید با دقت بیشتری به پای صندوق های 

رأی بروند.
وی ادامه داد: ما هنوز بر سر بستن لیست 5 نفره مشهد 
که در شان مشهد باشد با توجه به رد صلاحیت ها هنوز 
به اجماع نرسیده ایم، با شرایط موجود کاندیداهایی که 
تفکر میانه روی را همراه با تخصص های کلان و رزومه 
مورد نظر را داشته باشند در حال رایزنی و مذاکره هستیم.
دبیر شورای هماهنگی و جبهه اعتدال شرق کشور در 
رابطه با افراد لیست اعتدل استان گفت: بنده اعلام می 
کنم که در شهرستان ها ما تا حدودی به اجماع رسیده 
ایم. در شهرستان درگز جناب آقای دکتر بابک خلیل زاده 

در لیست ما قرار دارند که به زودی رزومه و دیدگاه ایشان 
را به مردم شریف درگز اعلام خواهیم کرد. در شهرستان 
تربت جام جناب آقای جلیل رحیمی جهان آبادی، در 
شهرستان خواف جناب آقای دکتر محمود نگهبان 
سلامی، در نیشابود آقای دکتر علی مروی، در شهرستان 
سبزوار جناب آقای علی بروغنی، در شهرستان قوچان 
نیز جناب آقای هادی شوشتری در لیست ما قرار دارند. 
در شهرستان های نیشابور و سبزوار نفر دوم لیست هنوز 
مشخص نشده که به زودی مشخص و به مردم اعلام می 
شود. دیگر شهرستان ها نیز هر موقع که به اجماع برسیم 

خدمت مردم شریف حوزه های مربوطه اعلام می کنیم.
وی تأکید کرد: هر دو جریان اصولگرایی و اصلاح طلبی 

باید به مردم پاسخگو باشند و عملکرد گذشته خود را 
مورد نقد و بررسی قرار دهند. ما به عملکرد دولت فعلی 
هم انتقاد داریم، اما مشکلات این دولت نیز خاص است. 
دولت قعلی در سال ۹2 وقتی کشور را در شرایط تحریم 
تحویل گرفت و تحریم ها را شکست، اما با روی کار 
آمدن ترامپ در آمریکا بحث برجام زیر پا گذاشته شد 
و تحریم ها علیه ایران از سر گرفته شد. مردم بقای 
جمهوری اسلامی را با مدیریت مقام معظم رهبری قبول 
دارند و ما نیز به عنوان گفتمان میانه رو، رهنمودهای 
رهبری را الگو قرار داده ایم. انشالله با این گفتمان و 
معرفی چهره های شاخص و نخبه، بتوانیم شور انتخاباتی 

را ایجاد کنیم.

تعریف آقای معاون از سیاست های 
رئیس جمهور

واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: 
سیاست اقتصادی دولت و رئیس جمهور 
بسیار شفاف بود و تمام تلاش به سمت 
تک نرخی شدن و اعتماد و سپردن کار 
به بخش خصوصی بود و اصلا قصد 
تصدی گری نبود.وی با تاکید بر اینکه 
رئیس جمهور مدام تاکید بر حمایت از 
بخش خصوصی داشت، افزود: ما معتقدیم 
که هر جایی از بخش خصوصی مشکل 
دارد، باید تنها امیدش باشیم چراکه اصلا 
اعتقاد دارم که هر فرد ایرانی در خارج از 
کشور اگر مشکلی پیدا کرد، باید سفارت ما 
در آن کشور امید برای آن ها باشد.رئیس 
دفتر رئیس جمهور خاطرنشان کرد: برجام 
توانست زنجیره ها و گره های موجود در 
اقتصاد را باز کند، زیرا فعالان اقتصادی 
می توانند ادعان کنند که آن زمان چه 
شرایط ایجاد شد و صادرات و تورم 

تک نرخی چگونه ایجاد شد.

نایه نماینده ردصلاحیت شده به اصلاح 
طلبان فعلی مجلس

 محمود صادقی گفت: در دوره فعلی 
مجلس، اصلاح طلبان با اصولگرایان 
میانه رو و مستقل هم ائتلاف کردند که 
تجربه موفقی نبود و این افراد زنبیلشان را 
اینجا می گذاشتند و شامشان را جای دیگر 
می خوردند.عضو فراکسیون امید مجلس، 
یکی از اهداف ائتلاف با اصولگرایان 
میانه رو در دوره قبل را جلوگیری از ورود 
اصولگرایان تندرو عنوان کرد و افزود: 
باتوجه به تجربه ناموفق دوره قبل، شورای 
سیاستگذاری اصلاح طلبان در این دوره 
اعلام کرد که فقط از افراد شناخته شده را 
که میثاق نامه اصلاح طلبی را امضا کنند، 

حمایت خواهد کرد.
آمریکایی ها مدعی توقیف یک کشتی 

ایرانی شدند
 ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا در 
خاورمیانه )سنتکام( از توقیف یک کشتی 
»حامل سلاح و مهمات ایرانی« در دریای 

عرب خبر داده است.به گزارش خبرگزاری 
آلمان، این محموله شامل 150 موشک 
ضد تانک و سه موشک زمین به هوای 
ساخت ایران است. به گفته آمریکا، بسیاری 
از سلاح های ضبط شده مانند سلاح هایی 
هستند که اواخر سال گذشته در جریان 
کنترل یک کشتی در دریای عرب کشف 
و توقیف شدند. در آن مورد نیز »قرار 
بود سلاح ها به دست حوثی ها برسند که 
نقض تحریم های تسلیحاتی شورای امنیت 

سازمان ملل محسوب می شد. 
افشاگری نماینده پارلمان عراق درباره 

نتایج تحقیقات ترور حاج قاسم
 یک نماینده پارلمان عراق با افشاگری 
درباره نتایج تحقیقات ترور شهیدان 
سلیمانی و ابومهدی المهندس تصریح کرد 
آمریکا فشار زیادی به دولت عراق برای 

جلوگیری از افشای نتایج تحقیقات وارد 
می کند.به گزارش منابع عراقی، »محمد 
البلداوی« نماینده پارلمان عراق اظهار 
داشت تحقیقاتی که اکنون در جریان 
است، شاید نقش شرکت های هواپیمایی و 
کارکنان آن در ترور سردار سلیمانی فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران و ابومهدی 
المهندس نایب رئیس حشد الشعبی را 
فاش کند.وی افزود آمریکا فشار زیادی 
به دولت عراق برای جلوگیری از افشای 
نتایج تحقیقات وارد می کند. همانطوری 
که ترامپ شخصا در اجرای ترور سردار 
سلیمانی و ابومهدی المهندس نقش 
داشت، اکنون در جلوگیری از اعلام شدن 
نتایج تحقیقات عملیات ترور نیز نقش 
دارد.البلداوی اظهار داشت با اعلام نتایج 
تحقیقات، نقش عوامل مزدور آمریکایی 

که در اجرای عملیات ترور نقش داشتند، 
برملا می شود.

امیدواری مصباحی مقدم به حل اختلافات 
اصولگرایان

 سخنگوی جامعه روحانیت مبارز می گوید: 
امیدوارم در روز های پیش رو که خیلی هم 
محدود است، اصولگرایان عقلایی رفتار 
کنند و مجموعه قبول کند با کمک جامعه 
روحانیت مبارز به نتیجه برسند. غلامرضا 
مصباحی مقدم سخنگوی جامعه روحانیت 
مبارز بابت اتفاقی در جریان نیرو های 
انقلابی رخ داده نگران است و می گوید: »ما 
به عنوان عضو جامعه روحانیت مبارز، تمام 
همتان این بود که در مجموعه نیرو های 
انقلابی وارزشی به یک لیست واحد برسیم 
و تمام سعی مان این بود که این موضوع را 

پیگیری کنیم«.
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